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Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η  

O Δήμαρχος Τρικκαίων διακηρύσσει ότι εκτίθεται σε πρόχειρο διαγωνισμό με ενσφράγιστες προσφορές και κριτήριο 

κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ (Υπ. Αποφ 11389/93), η Προμήθεια 

Γραφικής Ύλης, φωτοαντιγραφικού – μηχανογραφικού χαρτιού και χαρτιού Ploter, του Δήμου Τρικκαίων και 

συγκεκριμένα των ειδών του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Α’, της παρούσας διακήρυξης. 

Άρθρο 1ο  

Ισχύουσες Διατάξεις 

1. Υπ αρ. 11389/23-03-1993 Υπουργική Απόφαση (ΕΚΠΟΤΑ), 

2. Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19/Α/95) ‘’Προμήθειες του δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων’’ 

3. Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα  
      Καλλικράτης».  
4. Ν. 4281/2014 «Μέτρα Στήριξης και ανάπτυξης Ελλ. Οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπ. Οικ. και άλλες διατάξεις.  
5. Ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις-Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του 

Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις. 
Άρθρο 2ο  

Αντικείμενο του έργου  

Ο διαγωνισμός αφορά την Προμήθεια Γραφικής Ύλης, φωτοαντιγραφικού – μηχανογραφικού χαρτιού και χαρτιού 

Ploter για το χρονικό διάστημα 2016 - 2017. Η προμήθεια χωρίζεται σε δύο (2) ομάδες, οι οποίες αναλυτικά 

παρουσιάζονται στους Πίνακες του Παραρτήματος Α', που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης. 

Οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο των ζητούμενων ειδών μίας ή περισσοτέρων 

ομάδων.  

Καμία προσφορά δεν πρόκειται να γίνει δεκτή αν δεν καλύπτει όλα ανεξαιρέτως τα ζητούμενα κάθε ομάδας, για την 

οποία θα υποβάλλουν προσφορά. 

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο της ομάδας ή των ομάδων, για την οποία/ες θα 
υποβάλλουν προσφορά. 

Άρθρο 3ο  

Προϋπολογισμός-Χρηματοδότηση 

Η συνολική ενδεικτική προϋπολογισθείσα δαπάνη για την προμήθεια είναι πενήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια 

ενενήντα εννέα ευρώ και δέκα εννέα λεπτά  (59.999,19) χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι εβδομήντα τρεις  χιλιάδες επτακόσια 

ενενήντα εννέα ευρώ (73.799,00) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2016 και 2017 και η χρηματοδότηση θα είναι από 

ιδίους πόρους. Η ενδεικτική προϋπολογισθείσα δαπάνη για κάθε ομάδα είναι: 

ΟΜΑΔΑ Περιγραφή  Ειδών CPV 
Καθαρή 

αξία 
Φ.Π.Α. 

% 
Αξία Φ.Π.Α. Τελική αξία 

A ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ  30192700-8 40.000,00 23% 9.200,00 49.200,00 

B 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ - ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟ 

ΧΑΡΤΙ - ΧΑΡΤΙ PLOTER 
30197643-5 19.999,19 23% 4.599,81 24.599,00 

  ΣΥΝΟΛΑ: 59.999,19   13.799,81 73.799,00 
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Άρθρο 4ο  

Χρόνος-Τόπος Διαγωνισμού 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στο  Δημαρχείο Τρικάλων, (Δ/νση: Ασκληπιού 18, 42100 Τρίκαλα),  στην αίθουσα 

Δημοτικού Συμβουλίου, 1ος όροφος, στις  18/03/2016 ημέρα Παρασκευή και από ώρα 10:00 (έναρξη παραλαβής 

προσφορών)  έως 11:00 π.μ. (λήξη παράδοσης προσφορών), ενώπιον της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού της 

Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, που ορίστηκε με την αριθμ. 104/2015 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής και ισχύει 

έως σήμερα. 

Σε περίπτωση κωλύματος διενέργειας του διαγωνισμού τη συγκεκριμένη ημέρα για λόγους ανωτέρας βίας, αυτός θα 

επαναληφθεί στον ίδιο χώρο και με τους ίδιους όρους στις 22/3/2016 , ημέρα Τρίτη, από ώρα 10:00 π.μ. (έναρξη 

παραλαβής προσφορών) έως ώρα 11:00  π.μ., (λήξη παράδοσης προσφορών). 

Άρθρο 5ο  

Δικαίωμα Συμμετοχής 
Δικαίωμα συμμετοχής επί ποινή απαραδέκτου στο διαγωνισμό έχουν: 

(α) Φυσικά ή νομικά πρόσωπα της ημεδαπής ή της αλλοδαπής ή συνεταιρισμοί ή κοινοπραξίες ή ενώσεις 

προμηθευτών εφόσον ασκούν εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα, συναφή με το αντικείμενο της 

παρούσας προμήθειας.  

(β) Για τις ενώσεις προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά, πρέπει να ισχύουν τα καθοριζόμενα στις 

διατάξεις του άρθρου 8  του ΕΚΠΟΤΑ. 

Άρθρο 6ο  

Δικαιολογητικά Συμμετοχής 

Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να υποβάλλουν μαζί με την προσφορά τους, με ποινή αποκλεισμού,                                                
τα εξής δικαιολογητικά σε δύο (2) αντίγραφα: 

1. Εγγυητική Επιστολή συμμετοχής σύμφωνα με το άρθρο 7ο   της παρούσης.  

2. Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου, με το οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή τους σε αυτό και 
το ειδικό επάγγελμά τους ή βεβαίωση άσκησης επαγγέλματος από αρμόδια δημόσια αρχή, που θα έχει 
εκδοθεί το πολύ έξι (6) μήνες πριν από την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού. 

3. Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του Ν. 1599/86, με θεώρηση του γνησίου υπογραφής,  με την οποία 

θα δηλώνουν  τους ασφαλιστικούς φορείς που είναι υπόχρεοι να καταβάλλουν εισφορές. 

4. 

* 

Πιστοποιητικό Ασφαλιστικής Ενημερότητας 
Το πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας αφορά όλους τους απασχολούμενους στην υποψήφια επιχείρηση, 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, που είναι ασφαλισμένοι σε οποιοδήποτε ασφαλιστικό οργανισμό, και όχι μόνο 
τους εργαζόμενους που ασφαλίζονται στο ΙΚΑ. Αφορά επίσης και όσους είναι ασφαλισμένοι ως εργοδότες ή 
ελεύθεροι επαγγελματίες σε ασφαλιστικούς οργανισμούς (Γνωμ. ΝΣΚ 222/1998). Όταν πρόκειται για νομικά 
πρόσωπα (ανώνυμες εταιρείες, ΕΠΕ, ομόρρυθμες κ.λ.π.), το πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας αφορά 
την ίδια την εταιρεία (το νομικό πρόσωπο) και όχι τα φυσικά πρόσωπα που τη διοικούν ή την εκπροσωπούν 
(όπως τα μέλη του διοικητικού συμβουλίου της ΑΕ, το διαχειριστή της ΕΠΕ κ.λ.π.), εκτός αν αυτά έχουν εργασιακή 
σχέση με την επιχείρηση (ΣτΕ 1607/2004 ΝοΒ 2005 σελ. 2042, ΣτΕ 4029/2006, ΣτΕ 794/2003, ΣτΕ ΕπΑν 71/2011, 
6/2004, 326/2003 νομική βάση πληροφοριών ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ). 

5. Πιστοποιητικό Φορολογικής Ενημερότητας 

6. Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του Ν. 1599/86 με θεώρηση του γνησίου υπογραφής, με την 
οποία θα δηλώνεται ότι δεν υφίστανται νομικοί περιορισμοί λειτουργίας της επιχείρησης, ότι δεν 
έχει αποκλειστεί η συμμετοχή της από διαγωνισμούς του Δημοσίου ή των Ο.Τ.Α. , ότι αποδέχονται 
τους όρους  της διακήρυξης και ότι υποβάλλουν προσφορά για την  ομάδα ή τις ομάδες … .. 

7. Παραστατικά εκπροσώπησης, εάν η συμμετοχή γίνεται δια αντιπροσώπων. 

 Τα φυσικά πρόσωπα, παρίστανται αυτοπροσώπως ή με τον νόμιμα εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπό τους.                      
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* ΗΗ  εεξξοουυσσιιοοδδόόττηησσηη  υυπποοββάάλλλλεεττααιι  εείίττεε  μμεε  σσυυμμββοολλααιιοογγρρααφφιικκόό  ππλληηρρεεξξοούύσσιιοο  ήή  μμεε  έγγραφη εξουσιοδότηση, 
θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής του εκπροσωπούμενου, από οποιαδήποτε αρμόδια αρχή. 

* Οι Ο.Ε., Ε.Ε. και Ε.Π.Ε., εκπροσωπούνται από το διαχειριστή τους ή από άλλο νόμιμα εξουσιοδοτημένο 

πρόσωπο.  

*  Οι Α.Ε. εκπροσωπούνται από μέλος του Δ.Σ. ή άλλο νόμιμα εξουσιοδοτούμενο  πρόσωπο.  

8. Τα νομιμοποιητικά έγγραφα κάθε συμμετέχοντος ημεδαπού ή αλλοδαπού νομικού προσώπου, ήτοι: 

*  Οι Ο.Ε., Ε.Ε. και Ε.Π.Ε. οφείλουν να καταθέσουν: 

α) Αντίγραφο του συμφωνητικού σύστασης καθώς και του τελευταίου σε ισχύ καταστατικού της 

εταιρίας,   

β) πιστοποιητικό περί  μεταβολών της εταιρείας από την αρμόδια αρχή. 
* Οι Α.Ε. οφείλουν να καταθέσουν: 

α) ΦΕΚ σύστασης της εταιρείας καθώς και της τελευταίας  τροποποίησης καταστατικού       
β) ΦΕΚ εκπροσώπησης της εταιρίας,  
γ) Βεβαίωση της αρμόδιας κατά περίπτωση διοικητικής ή δικαστικής αρχής, από την οποία να 
προκύπτουν οι τυχόν μεταβολές, που έχουν επέλθει στο νομικό πρόσωπο και τα όργανα διοίκησης 
αυτού, 
δ) Πρακτικό απόφασης Δ.Σ. περί έγκρισης συμμετοχής στο Διαγωνισμό και εξουσιοδότηση σε 
συγκεκριμένο πρόσωπο να καταθέσει την προσφορά . 

 Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να υποβάλλουν στο φάκελο «ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» με ποινή 
αποκλεισμού,  τα εξής δικαιολογητικά σε δύο (2) αντίγραφα: 

9. Δήλωση για το εργοστάσιο κατασκευής των ειδών και τον τόπο εγκατάστασής του, σύμφωνα με το 

υπόδειγμα του Παραρτήματος Β΄  «ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ». 
 

ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΑ ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ: 

Σύμφωνα με το άρθρο 1 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α'/26-03-2014) “καταργείται, εφεξής, η υποχρέωση 
υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων των εγγράφων που έχουν εκδοθεί από τις δημόσιες 
υπηρεσίες και τους φορείς που υπάγονται στη συγκεκριμένη ρύθμιση”. 
Συνεπώς γίνονται αποδεκτά τα απλά, ευανάγνωστα φωτοαντίγραφα των εγγράφων αυτών. 

Αντίστοιχα, γίνονται αποδεκτά τα απλά, ευανάγνωστα φωτοαντίγραφα ιδιωτικών εγγράφων, εφόσον τα 
έγγραφα αυτά έχουν επικυρωθεί αρχικά από δικηγόρο καθώς και ευκρινή φωτοαντίγραφα από τα 
πρωτότυπα όσων ιδιωτικών εγγράφων φέρουν θεώρηση από τις υπηρεσίες και τους φορείς που εμπίπτουν 
στη ρύθμιση. 

Επίσης γίνονται αποδεκτά τα ευκρινή φωτοαντίγραφα αλλοδαπών εγγράφων, υπό την προϋπόθεση ότι τα 
έγγραφα αυτά έχουν επικυρωθεί πρωτίστως από δικηγόρο. 

Περαιτέρω, με τις ανωτέρω διατάξεις, καταργείται η υποβολή απλών αντιγράφων εγγράφων, 
συνοδευόμενων από την υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, στην οποία ο ενδιαφερόμενος βεβαίωνε την 
ακρίβεια των στοιχείων. 

Ωστόσο, ο Δήμος Τρικκαίων οφείλει να διενεργεί δειγματοληπτικό έλεγχο, ανά τρίμηνο, σε ποσοστό 
τουλάχιστον πέντε τοις εκατό (5%) του συνόλου των φωτοαντιγράφων που έχουν κατατεθεί. Και τούτο 
επειδή η υποβολή απλών, ευανάγνωστων φωτοαντιγράφων, στο πλαίσιο μιας διοικητικής ή άλλης 
διαδικασίας, επέχει θέση υπεύθυνης δήλωσης του πολίτη ή της επιχείρησης, περί της ακρίβειας και 
εγκυρότητας των υποβαλλόμενων φωτοαντιγράφων, εξισώνεται δηλαδή ουσιαστικά με την υπεύθυνη 
δήλωση του Ν. 1599/1986. 

Ως εκ τούτου, στις περιπτώσεις προσκόμισης παραποιημένων ή πλαστών φωτοαντιγράφων όχι μόνο 
επιβάλλονται οι κυρώσεις του Ν. 1599/1986 ή άλλες ποινικές κυρώσεις, αλλά ανακαλείται αμέσως και η 
διοικητική ή άλλη πράξη, για την έκδοση της οποίας χρησιμοποιήθηκαν τα φωτοαντίγραφα αυτά. 
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Οι προσφορές των κοινοπραξιών κατατίθενται από όλα τα κοινοπρακτούντα μέλη αυτοπροσώπως ή από κοινό 

εκπρόσωπο διορισμένο με συμβολαιογραφικό  πληρεξούσιο.  

Για τις ενώσεις ισχύουν όλα τα παραπάνω δικαιολογητικά, για τον κάθε προμηθευτή, που συμμετέχει στην ένωση. 

Για Αλλοδαπά πρόσωπα: 
Ανάλογα με τη μορφή τους, αντίστοιχα νομιμοποιητικά έγγραφα και πιστοποιητικά με αυτά που αναφέρονται 
ανωτέρω, τα οποία προβλέπονται από το δίκαιο της χώρας της έδρας ή λειτουργίας τους και από τα οποία 
αποδεικνύεται η νόμιμη σύσταση και λειτουργία τους, η εγγραφή στα προβλεπόμενα μητρώα εταιριών και το 
τελευταίο σε ισχύ καταστατικό, και οι λοιπές πληροφορίες και στοιχεία, που ζητούνται ανωτέρω για τους ημεδαπούς. 

Σε περίπτωση που η χώρα προέλευσης δεν εκδίδει κάποιο αντίστοιχο πιστοποιητικό, αυτό αντικαθίσταται από 
υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου του υποψηφίου, από την οποία προκύπτει ότι: (α) δεν εκδίδεται τέτοιο 
πιστοποιητικό, και (β) ο Υποψήφιος πληροί το σχετικό νομιμοποιητικό όρο. 

Η μη έγκαιρη και προσήκουσα υποβολή των ανωτέρω δικαιολογητικών συνιστά λόγο αποκλεισμού του προμηθευτή 
από τον διαγωνισμό.  

Σε περίπτωση που το οικείο κράτος δεν εκδίδει κάποιο έγγραφο ή πιστοποιητικό, από τα απαιτούμενα ή που αυτό δεν 
καλύπτει όλες τις παραπάνω περιπτώσεις , αυτό μπορεί να αντικαθίσταται από ένορκη βεβαίωση του ενδιαφερόμενου 
ή στα κράτη μέλη όπου δεν προβλέπεται η ένορκη βεβαίωση από υπεύθυνη δήλωση ενώπιον αρμόδιας δικαστικής ή 
διοικητικής αρχής , συμβολαιογράφου ή αρμόδιου επαγγελματικού οργανισμού του κράτος καταγωγής ή προέλευσης. 
Η υποχρέωση αφορά όλες τις παραπάνω κατηγορίες υποψηφίων. 

Δικαιολογητικά που εκδίδονται σε Κράτος εκτός Ελλάδας, θα συνοδεύονται από επίσημη μετάφρασή τους στην 
Ελληνική γλώσσα.  
 

Άρθρο 7ο 
Εγγυήσεις 

Οι εγγυήσεις εκδίδονται από πιστωτικά ιδρύματα, που λειτουργούν νόμιμα στα κράτη – μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού χώρου, ή στα κράτη –μέρη της Συμφωνίας Δημοσίων Συμβάσεων του Παγκοσμίου 

Οργανισμού Εμπορίου, που κυρώθηκε με το ν. 2513/1997 (Α’ 139) και έχουν, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, το 

δικαίωμα αυτό. Μπορούν επίσης να εκδίδονται από το Ε.Τ.Α.Α. – Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε. ή να παρέχονται με γραμμάτιο του 

Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με παρακατάθεση σε αυτό του αντίστοιχου χρηματικού ποσού. 

Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής: Κάθε προσφορά αυτών που συμμετέχουν στο διαγωνισμό πρέπει υποχρεωτικά και 

με ποινή αποκλεισμού να συνοδεύεται από Εγγυητική  Επιστολή Συμμετοχής, της οποίας το ποσό θα πρέπει να 

καλύπτει σε ευρώ ποσοστό 2% του προϋπολογισμού μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. κάθε ομάδας, για την 

οποία καταθέτει προσφορά και η οποία πρέπει να  ισχύει για τουλάχιστον ένα (1) μήνα μετά τη λήξη του χρόνου 

ισχύος της προσφοράς, ήτοι (4) μήνες από την επόμενη ημέρα της  διενέργειας του διαγωνισμού.     

Ειδικότερα : 

ΕΙΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΕΝΔ. ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  2% 

ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ Α 40.000,00 800,00 

ΦΩΤ/ΚΟ – ΜΗΧ/ΚΟ ΧΑΡΤΙ, ΧΑΡΤΙ PLOTER Β 19.999,19 399,98 

ΣΥΝΟΛΟ: 59.999,19 1.199,98 

 

Εγγύηση καλής εκτέλεσης: Ο προμηθευτής στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση της προμήθειας, υποχρεούται να 

καταθέσει προ ή κατά την υπογραφή της σύμβασης εγγύηση καλής εκτέλεσης για ποσό, ίσο με το  5%   της συνολικής 

συμβατικής αξίας χωρίς το  Φ.Π.Α.                      

 Η εγγύηση θα επιστραφεί μετά την οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή της προμήθειας.   

Το περιεχόμενο της εγγύησης είναι σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 26 του Ε.Κ.Π - Ο.Τ.Α. 
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Άρθρο 8ο 

Υποβολή Προσφορών-Φάκελος υποβολής 
Οι προσφορές υποβάλλονται στην ελληνική γλώσσα σε δύο αντίγραφα μέσα σε σφραγισμένο φάκελο με την ένδειξη:  

<ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΕΑ> 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
Πρόχειρο  Διαγωνισμό 

της Προμήθειας 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ, κ.λ.π.» 

 

Ομάδα:  ΧΧΧ 

Διακήρυξη  : ΧΧΧ 

Ημερομηνία Διαγωνισμού: (ΧΧ/ΧΧ/XXXX) 

Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Τρικκαίων 

 
Ο Φάκελος της «ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» περιλαμβάνει ,  τρεις επιμέρους κλειστούς και σφραγισμένους υποφακέλους: 

 α) τον Υποφάκελο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής, ο οποίος  θα περιέχει ΣΕ ΔΥΟ (2) ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ,  τα 
δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό.   

β) τον Υποφάκελο της Τεχνικής Προσφοράς,  ο οποίος  θα περιέχει ΣΕ ΔΥΟ (2) ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ , δικαιολογητικά και 
απαραίτητα έγγραφα όπως αυτά απαιτούνται στο Παράρτημα B’: «ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» 

 γ) τον Υποφάκελο της Οικονομικής Προσφοράς,  ο οποίος θα περιέχει ΣΕ ΔΥΟ (2) ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ το «ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» , συμπληρωμένο σύμφωνα με το υπόδειγμα του Παραρτήματος Γ΄ «ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ». 

  Έκαστος εκ των τριών Υποφακέλων υποχρεωτικά αναγράφει τις ενδείξεις του κυρίως φακέλου και τον τίτλο 
αντιστοίχως. 

Σε περίπτωση που ο διαγωνιζόμενος καταθέσει προσφορές για περισσότερες από μία ομάδες, οι οικονομικές 

προσφορές για κάθε ομάδα θα είναι σε ξεχωριστούς υποφακέλους και μέσα στον Υποφάκελο της Οικονομικής 

Προσφοράς αντίστοιχα.   

Οι Προσφορές θα υπογράφονται από τους ίδιους τους διαγωνιζόμενους ή του νομίμους εκπροσώπους τους. Η 

προσφορά της Ένωσης προμηθευτών υπογράφεται είτε από όλα τα μέλη της ένωσης είτε από εκπρόσωπο διορισμένο 

με συμβολαιογραφικό πληρεξούσιο.  

Η αποσφράγιση των προσφορών γίνεται δημόσια από την επιτροπή αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του 

διαγωνισμού του άρθρου 21 του ΕΚΠΟΤΑ, παρουσία των υποψηφίων ή των νομίμων εκπροσώπων τους σύμφωνα με 

την διαδικασία του άρθρου 19 του ΕΚΠΟΤΑ. 

Η προσφερόμενη τιμή θα εκφράζεται σε Ευρώ (€) και θα περιλαμβάνει τις υπέρ τρίτων κρατήσεις και κάθε άλλη 

επιβάρυνση για την παράδοση των υλικών ελεύθερων στην αποθήκη του Δήμου. 

Η τιμή θα αναγράφεται αριθμητικώς και ολογράφως και θα δίνεται ανά μονάδα ως εξής: 

α. Τιμή με κρατήσεις, χωρίς Φ.Π.Α. 

β. Ποσοστό Φ.Π.Α. (επί τοις εκατό) στο οποίο υπάγεται το είδος. 

γ. Συνολική τιμή με ΦΠΑ 

Οι προσφορές μπορεί να κατατίθενται ή να αποστέλλονται ταχυδρομικά στο Δήμο Τρικκαίων/ Πρωτόκολλο - Για το 
Τμήμα Προμηθειών), Ασκληπιού 18, 42 100 Τρίκαλα, μέχρι την προηγούμενη της ημερομηνίας διενέργειας του 
διαγωνισμού. 

Οι προσφορές μπορεί να κατατίθενται επίσης απ' ευθείας στην επιτροπή διαγωνισμού από ώρα  10.00 (έναρξη 
παραλαβής προσφορών)  έως 11.00 π.μ. (λήξη παράδοσης προσφορών), κατά την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού. 
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Άρθρο 9ο  

Τεχνικές Προδιαγραφές 

Όλα τα είδη  πρέπει να πληρούν τουλάχιστον τις τεχνικές προδιαγραφές που περιέχονται στο Παράρτημα Α΄ της 
παρούσης . 

Άρθρο 10ο 

Προέλευση - παραγωγή των προς προμήθεια ειδών 

Οι υποψήφιοι προμηθευτές υποχρεούνται να αναφέρουν στις προσφορές τους την εταιρεία και τη χώρα προέλευσης 
των ειδών που προσφέρουν. 

Άρθρο 11ο  

Ενστάσεις 
Για την υποβολή των ενστάσεων ισχύουν οι όροι, προϋποθέσεις και προθεσμίες του άρθρου 15 του ΕΚΠΟΤΑ. 
 

Άρθρο 12ο  

Κατακύρωση Διαγωνισμού 
    Το κριτήριο για την τελική επιλογή του προμηθευτή είναι η χαμηλότερη τιμή στη συνολική τιμή των ζητούμενων 

ειδών κάθε ομάδας. Καμία προσφορά δεν θα γίνει δεκτή αν δεν καλύπτει όλα ανεξαιρέτως τα ζητούμενα κάθε 
ομάδας.  
Για τη σύγκριση των προσφορών λαμβάνεται υπόψη η τιμή με κρατήσεις χωρίς Φ.Π.Α. 

Για την επιλογή της προσφοράς αξιολογούνται μόνο οι προσφορές που έχουν κριθεί ως τεχνικά αποδεκτές και 
σύμφωνες με τους λοιπούς όρους της διακήρυξης. 

Το αποτέλεσμα του διαγωνισμού θα εγκριθεί με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από γνωμοδότηση της  
αρμόδιας επιτροπής.   

Άρθρο 13ο 
Χρόνος Ισχύος Προσφορών 

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους προμηθευτές για χρονικό διάστημα  3 μηνών  από την επόμενη ημέρα της  
διενέργειας του διαγωνισμού. 

Άρθρο 14ο    

Διάρκεια σύμβασης 

Η σύμβαση ισχύει από την υπογραφή της και για ένα (1) έτος ή μέχρι εξάντλησης της πίστωσης. 

Η σύμβαση μπορεί να τροποποιηθεί, όταν αυτό προβλέπεται από συμβατικό όρο ή όταν συμφωνήσουν προς τούτο και 
τα δύο συμβαλλόμενα μέρη, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου. (άρθρο 25 παρ.4 ΕΚΠΟΤΑ). 
 

Άρθρο 15ο    

Χρόνος Παράδοσης-Παραλαβής 

Χρόνος Παράδοσης:  Η παράδοση θα γίνεται εφάπαξ ή τμηματικά (ανάλογα με τις ανάγκες του Δήμου) κατά τη 

διάρκεια ενός έτους από την επόμενη ημέρα υπογραφής της σύμβασης.  

Τρόπος Παράδοσης:  Η παράδοση των ειδών θα γίνεται κατόπιν έγγραφης εντολής  από το Δήμο και εντός πέντε (5)  

ημερών από την παραγγελία.   

Τόπος Παράδοσης:  Η παράδοση των ειδών θα γίνει στην αποθήκη του Δήμου ή όπου αλλού υποδείξει ο Δήμος, πάντα 

όμως στα όρια της Δημοτικής Ενότητας Τρικκαίων. 

Τρόπος Παραλαβής:  Η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή  των ειδών θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή 

παραλαβής του  Δήμου, ύστερα από μακροσκοπικό έλεγχο,σύμφωνα με το άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ. 

Η μεταφορά και παράδοση των ειδών θα γίνεται με δαπάνες του προμηθευτή και με δικά του ή μισθωμένα από 

αυτόν, μεταφορικά μέσα, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις. 
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Άρθρο 16ο  
Τρόπος Πληρωμής 

Η συμβατική αξία των ειδών θα πληρωθεί στον προμηθευτή σταδιακά, μετά από την εκάστοτε οριστική παραλαβή, με 
την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής που θα συνοδεύονται από τα νόμιμα δικαιολογητικά και σύμφωνα με 
το Ν. 4152/2013, υποπαράγραφος Ζ5  «Συναλλαγές μεταξύ επιχειρήσεων και δημοσίων αρχών (Άρθρο 4 Οδηγίας 
2011/7), ΦΕΚ 107/9-5-2013/τ. ΠΡΩΤΟ. 

Ο ανάδοχος βαρύνεται με κάθε είδους νόμιμες κρατήσεις και φόρους. Ο Δήμος επιβαρύνεται μόνο με το Φ.Π.Α. 
 

Άρθρο 17ο  
Διάθεση τευχών –Πληροφορίες 

Τα τεύχη της διακήρυξης θα διατίθενται στους ενδιαφερομένους από την ιστοσελίδα του Δήμου Τρικκαίων 
www.trikalacity.gr/prokirikseis. 

Αρμόδιοι υπάλληλοι για πληροφορίες:   

Εξάρχου Μαρίκα,             τηλ. 2431-3-51213,  E-mail: mexarchou@trikalacity.gr  

Ευθυμίου Παναγιώτα,   τηλ. 2431-3-51203,   E-mail:  promithies@trikalacity.gr   

 

Άρθρο 18ο  
Δημοσιότητα 

Η παρούσα διακήρυξη θα αναρτηθεί στο Κ.Η.Μ.ΔH.Σ. και στην ιστοσελίδα του Δήμου Τρικκαίων 
www.trikalacity.gr/prokirikseis  

Η Περίληψη αυτής θα  αναρτηθεί: 
1. στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου,  
2. στην ιστοσελίδα του Δήμου Τρικκαίων www.trikalacity.gr/prokirikseis  
3. στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»  
και θα δημοσιευθεί:  
4. σε μια ημερήσια ή εβδομαδιαία εφημερίδα, της έδρας του νομού, πέντε (5) τουλάχιστον ημέρες πριν από την 

διενέργειά του, σύμφωνα με το άρθρο 23 παρ. 5 του ΕΚΠΟΤΑ (Ελ. Συν. Κλιμ. Τμ. 7 Πράξη 38/2012). 
 

      Τα έξοδα δημοσίευσης της περίληψης της διακήρυξης και τυχόν επαναληπτικής θα βαρύνουν τον ανάδοχο – 
προμηθευτή.  

Ο Δήμαρχος Τρικκαίων 
 
 
 
 
 

Δημήτρης Παπαστεργίου 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
Νομός Τρικάλων 

ΔΔήήμμοοςς  ΤΤρριικκκκααίίωωνν        
Δ/νση : Οικονομικών Υπηρεσιών 
Τμήμα : Προμηθειών  

Πληροφορίες: Εξάρχου Μαρίκα 

Τηλέφωνο: 24313-51213 

Fax: 24313-51219 

E-mail: mexarchou@trikalacity.gr  
 

 

 

 

 

 

ΜΕΛΕΤΗ 

 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ,  ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ – ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ                                             

KAI  ΧΑΡΤΙΟΥ PLOTTER  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ» 

2016 - 2017 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

1. ΤΕΧΝΙΚΗ  ΈΚΘΕΣΗ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

2. ΕΝΔΕΙΚΤΙKΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α΄» 

3. ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Β΄» 

4. ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ΄» 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΚΚΑΑΙΙΩΩΝΝ  
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ 
 

 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΎΛΗΣ,    

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ – ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ & ΧΑΡΤΙΟΥ PLOTER   

  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ  2016 - 2017 
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ΤΕΧΝΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ 
 

Αντικείμενο Προμήθειας 
Η μελέτη αυτή αφορά την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού – μηχανογραφικού χαρτιού και, χαρτιού 
Plotter ,  για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου για χρονικό διάστημα ενός έτους. 

Ισχύουσες διατάξεις 
1. Ν. 2286/95 «Προμήθειες του δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 19/Α). 
2. Υπουργική Απόφαση αριθμ. 11389/1993 «Ε.Κ.Π.-Ο.Τ.Α.» (ΦΕΚ 185/Β). 
3. Ν. 3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
4. Ν.4281/2014 «Μέτρα Στήριξης και ανάπτυξης Ελλ. Οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπ. Οικ. και άλλες 

διατάξεις.  
Γενικά χαρακτηριστικά  

Τα προς προμήθεια είδη αναφέρονται αναλυτικά στον ενδεικτικό προϋπολογισμό και είναι χωρισμένα   σε  δύο (2)  
ομάδες. Ειδικότερα: 

 Α΄   ΓΡΑΦΙΚΗ  ΎΛΗ Β΄   ΧΑΡΤΙ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ: 

40.000,00 19.999,19 59.999,19 

Φ.Π.Α. 23% 13.799,81 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ  ΦΠΑ 73.799,00 

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά καθ΄ όλο το  έτος και  εντός πέντε (5) ημερών από την  έγγραφη   
παραγγελία  του Τμήματος Προμηθειών,  στο χώρο, που θα υποδειχθεί από την υπηρεσία, με έξοδα και μέριμνα του 
προμηθευτή. 

Υπήρξε ιδιαίτερη μέριμνα κατά την εκτίμηση των προς προμήθεια ειδών και των ποσοτήτων τους, ώστε αυτά να 
καλύπτουν τις παρούσες ανάγκες, χωρίς σε καμία περίπτωση να υπερβαίνουμε το προσήκον μέτρο. 

Επισημαίνουμε ότι οι ποσότητες του προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές , διότι δεν μπορεί να προβλεφθούν εκ των 
προτέρων τα είδη και οι ακριβείς ποσότητες  των ειδών, που θα απαιτηθούν από τις υπηρεσίες κατά τη διάρκεια του 
έτους. 

Ως εκ τούτου μπορεί ο Δήμος να αυξομειώσει τις ποσότητες των ειδών, ανάλογα με τις κάθε φορά διαμορφούμενες 
ανάγκες του, χωρίς όμως να υπερβαίνει το συνολικό ποσό της σύμβασης. 

Ενδέχεται επίσης να μην απορροφηθούν όλες οι ποσότητες και κατά συνέπεια όλο το ποσόν της σύμβασης. 

 Όλα τα είδη που θα προμηθευτούμε θα είναι γνήσια, αρίστης ποιότητας, καινούρια, αμεταχείριστα και θα τηρούν 
όλους τους κανόνες διάθεσης και εμπορίας του Υπουργείου Ανάπτυξης.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται σε  59.999,19 € πλέον 13.799,81 € Φ.Π.Α , σύνολο 73.799,00  
και θα βαρύνει τον Κ.Α 10-6612 του προϋπολογισμού του Δήμου, οικον. έτους 2016  και 2017, ως εξής:                              
2016: 39.999,00 €  και 2017: 33.800,00 € 

Η προμήθεια θα γίνει με πρόχειρο διαγωνισμό, σύμφωνα με τις διατάξεις Ν. 3463/2006, του  Ν. 2286/95 και του 
Ε.Κ.Π.-Ο.Τ.Α. και την  αριθμ. Π1/3305/2010 (ΦΕΚ 1789/Β/2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας). 

Κριτήριο κατακύρωσης: η χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών κάθε ομάδας. 

 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 
Τρίκαλα, 5/2/2016 

Η συντάξασα 
 
 
 

Εξάρχου Μαρίκα 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Τρίκαλα,  8/2/2016 

Η Προϊσταμένη Τμήματος 
 
 
 

Ευθυμίου Παναγιώτα 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
Τρίκαλα,  8/2/2016  

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης 
 
 
 

Σιακαβάρας Ιωάννης 
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ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

ΟΜΑΔΑ Α΄: ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ (CPV 30 19 27 00-8) 

 
Όλα τα είδη που θα προμηθευτούμε θα είναι γνήσια, αρίστης ποιότητας, καινούρια, αμεταχείριστα  και θα τηρούν 
όλους τους κανόνες διάθεσης και εμπορίας του Υπουργείου Ανάπτυξης. 

Τα είδη, που προορίζονται για τις ανάγκες των παιδιών των βρεφονηπιακών σταθμών (ΔΟΜΕΣ), θα είναι κατάλληλα να 
χρησιμοποιηθούν από παιδιά προσχολικής ηλικίας  2,5 – 4,5 χρόνων και να πληρούν τις προδιαγραφές της Ε.Ε., ως 
προς την ασφάλεια των παιδιών.  
 Επίσης  δεν πρέπει να περικλείουν κανένα κίνδυνο στραγγαλισμού ή ασφυξίας. Πρέπει επίσης να είναι σχεδιασμένα 
έτσι ώστε σε περίπτωση χρήσης τους να μην περικλείει κίνδυνο βλάβης της υγείας ή τραυματισμού, λόγω κατάποσης, 
εισπνοής ή επαφής µε το δέρμα, τους βλεννογόνους και τα µάτια. Όλα τα υλικά θα είναι αρίστης ποιότητας, επώνυμα 
και µη τοξικά . 

Οι μαρκαδόροι, χρώματα κλπ, πρέπει να φέρουν το σήμα ¨CE¨, το οποίο δηλώνει την πιστότητά τους στα σχετικά 
εθνικά πρότυπα, των οποίων τα στοιχεία αναφοράς έχουν δημοσιευθεί στην Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων.  

Όλα τα σχετικά με την παράδοση έξοδα μέχρι και εντός του χώρου που υποδεικνύεται, βαρύνουν το μειοδότη.   
 

ΟΜΑΔΑ Β΄: ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ  ΧΑΡΤΙ (CPV 30 19 76 43-5) 
 

Όσον αφορά το φωτοαντιγραφικό χαρτί, η ποιότητά του θα είναι η κατάλληλη, ώστε να μη δημιουργηθεί το παραμικρό 
πρόβλημα στη λειτουργία για τα φωτοαντιγραφικά μηχανήματα, τους εκτυπωτές και τις συσκευές τηλεομοιοτυπίας 
(φαξ) των υπηρεσιών του Δήμου, τόσο βραχυπρόθεσμα όσο και μακροπρόθεσμα.  

Για το σκοπό αυτό, οι ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για το χαρτί Α4 ορίζονται ως εξής :  

 Το χαρτί Α4 θα δίνεται σε συσκευασία των πέντε πακέτων με περιεκτικότητα ανά πακέτο 500 φύλλων διαστάσεων 

21 x 29,7 cm,  βάρους 80 gr./m 
2 

± 3% και πάχους τουλάχιστον 102 mm ±4%. Το χαρτί θα είναι αδιαφάνειας 94% ± 2%, 
με επεξεργασμένη ματ επιφάνεια και ίνες παράλληλες προς τη μεγάλη διάσταση, με δυνατότητα εκτύπωσης και στις 
δύο όψεις και με δείκτη λευκότητας (CIE) τουλάχιστον 130.  

 Το σχήμα του φύλλου θα είναι παραλληλόγραμμο, οι ακμές του οποίου δεν παρουσιάζουν γραμμώσεις (γρέζια) 
κάθε δε φύλλο θα αποχωρίζεται με ευχέρεια από την δεσμίδα.  

 Η επιφάνεια των φύλλων πρέπει να είναι ματ, λεία, χωρίς τσαλακώματα, μηχανικές κακώσεις, όπως πτυχές, 
αποξέσεις, σχισμές, στίγματα, ώστε να περνάει χωρίς προβλήματα από τα μηχανήματα, να μην αφήνει χνούδι, καθώς 
και κατά την έξοδο του από αυτά βγαίνει χωρίς καμπυλότητες, η δε κοπή του είναι εντελώς λεία.  

 Τα χαρτιά θα είναι συσκευασμένα σε δεσμίδες των 500 φύλλων, περιτυλιγμένες με αδιάβροχο χαρτί για την 
προστασία του χαρτιού από την υγρασία και ανά πέντε (5) δεσμίδες σε χαρτοκιβώτια καταλλήλως σφραγισμένα και 
δεμένα.       

Τα παραπάνω ισχύουν και για το φωτοαντιγραφικό χαρτί μεγέθους Α3 διαστάσεων  29,7x42 cm και Β4, βάρους 80 

gr./m
2 

± 3% και πάχους τουλάχιστον 102 mm ±4% .   
 
 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 
Τρίκαλα, 5/2/2016 

Η συντάξασα 
 
 
 

Εξάρχου Μαρίκα 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Τρίκαλα,  8/2/2016 

Η Προϊσταμένη Τμήματος 
 
 
 

Ευθυμίου Παναγιώτα 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
Τρίκαλα,  8/2/2016 

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης 
 
 
 

Σιακαβάρας Ιωάννης 
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ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 59.999,19 €  πλέον 13.799,81 € 
ΦΠΑ, ήτοι 73.799,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και αναλυτικά ανά ομάδα ως εξής: 
Ομάδα Α΄  ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ   40.000,00 €  χωρίς ΦΠΑ   - Ομάδα Β΄  Φωτ/κό – Μηχ/κό χαρτί : 19.999,19 € χωρίς ΦΠΑ 
 

ΟΜΑΔΑ  Α΄ ΓΡΑΦΙΚΗ  ΎΛΗ   
 

Α/Α Κωδικός Είδους ΕΙΔΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤ. 
 

1 25.40. 0001 Αποσυρραπτική μηχανή σε τανάλια μεταλλικό ΤΜΧ 50   

2 25.40. 0024 Αυτοκόλλητο βιβλίων σε ρολό 3 μέτρων  ΡΟΛΟ 5   

3 25.40. 0160 Αυτοκόλλητο διαφανές σε ρολό 10 μέτρων  ΡΟΛΟ 50   

4 25.40. 0004 Βάση ημερολογίου μεταλλική ΤΜΧ 20   

5 25.40. 0005 Βάση σελοτέϊπ επιτραπέζια πλαστική ΤΜΧ 50   

6 25.40. 0108 Γομολάστιχες ROTRING rapid eraser ΤΜΧ 200   

7 25.40. 0025 Διακορευτής επιτραπέζιος  άνω των 30 φύλλων ΤΜΧ 10   

8 25.40. 0010 Διακορευτής ή Περφορατέρ  (μεγάλος)  έως 30 φύλλων ΤΜΧ 50   

9 25.40. 0009 Διακορευτής ή Περφορατέρ (μικρός) έως 16 φύλλων  ΤΜΧ 50   

10 25.40. 0043 Διαλυτικό TMX 100   

11 25.40. 0011 Διαχωριστικά σελίδων πλαστικά DURABLE  χρωματιστά (1-5) ΣΥΣΚ.  5 τμχ 30   

12 25.40. 0055 Διαχωριστικά σελίδων πλαστικά αριθμημένα  (1-10) ΣΥΣΚ. 10 τμχ 50   

13 25.40. 0056 Διαχωριστικά σελίδων πλαστικά αριθμημένα  (1-20) ΣΥΣΚ. 20 τμχ 50   

14 25.40. 0012 Διορθωτικό υγρό blanco μονό ΤΜΧ 500   

15 25.40. 0018 Ετικέτες άσπρες Ref. 4704 70X37 (Γραφείο Τύπου) 
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
5   

16 25.40. 0017 Ετικέτες αυτοκόλλητες 1 ανά φύλο  Α4    210Χ297 mm 
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
5   

17 25.40. 0015 Ετικέτες αυτοκόλλητες 2 ανά φύλο Α4    210Χ148 mm 
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
5   

18 25.40. 0016 Ετικέτες αυτοκόλλητες 4 ανά φύλο  Α4    105Χ148 mm 
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
5   

19 25.40. 0019 Ζελατίνες για κάρτες          
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
2   

20 25.40. 0021 Ζελατίνες με έλασμα (ντοσιέ) ΤΜΧ 2.000   

21 25.40. 0022 Ζελατίνες περφορέ με άνοιγμα επάνω   Α4  
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
500   

22 25.40. 0069 Ζελατίνες τύπου Γ  διαφανείς ΤΜΧ 200   

23 25.40. 0020 Ζελοτέιπ  12mmX33mmX12R ΤΜΧ 300   

24 25.40. 0129 Ζελοτέιπ SELLOPLAST γαλακτώδες TMX 200   

25 25.40. 0040 Θήκες πλαστικές για χαρτάκια κύβου   ΤΜΧ 50   

26 25.40. 0079 Καμπυλόγραμμο ΤΜΧ 5   

27 25.40. 0339 Καρμπόν χειρός  πλαστικό Α4 μπλε ΤΜΧ 5   

28 25.40. 0184 Κιμωλίες χρωματιστές  
ΣΥΣΚ. 100 

τεμ 
50 ΔΟΜΕΣ 

29 25.40. 0026 Κλασέρ με μηχανισμό  τύπου SKAG 8X20 cm  TMX 200   

30 25.40. 0028 Κλασέρ με μηχανισμό τύπου SKAG 4X32 cm TMX 500   

31 25.40. 0027 Κλασέρ με μηχανισμό τύπου SKAG 8X32 cm TMX 1.000   

32 25.40. 0113 Κλιμακόμετρα (1/200-100-50-75-20-125) TMX 5   
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33 25.40. 0030 Κλιπ 19 mm ΤΜΧ 960   

34 25.40. 0031 Κλιπ 32 mm ΤΜΧ 960   

35 25.40. 0032 Κλιπ 50 mm ΤΜΧ 960   

36 25.40. 0187 Κόλλα  UHU υγρή 35 ml TMX 800   

37 25.40. 0185 Κόλλα UHU STICK 10gr ΤΜΧ 600   

38 25.40. 0188 Κόλλα UHU ρευστή 125 ml ΤΜΧ 200   

39 25.40. 0336 Κόλλα UΗU ( Glue Pen ) υγρή  ΤΜΧ 200   

40 25.40. 0189 Κόλλα ατλακόλ άσπρη  ( 1 lt )  Τεμ. 100   

41 25.40. 0037 Κόλλα ρευστή UHU 7 ml ΤΜΧ 200   

42 25.40. 0109 Κόλλα τύπου UHU PATA FIX ΤΜΧ 250   

43 25.40. 0330 Κομπιουτεράκι 8 ψηφίων 10Χ18 cm ΤΜΧ 30   

44 25.40. 0115 Κουτί κοφτό σκληρό SKAG ΤΜΧ 100   

45 25.40. 0039 Κουτιά box κομμένα, ανοιχτά από πάνω, χάρτινο ΤΜΧ 200   

46 25.40. 0033 Κουτιά FIBER μαύρα με λάστιχο  6Χ25Χ35 cm ΤΜΧ 200   

47 25.40. 0034 Κουτιά FIBER μαύρα με λάστιχο  8Χ25Χ35 cm ΤΜΧ 500   

48 25.40. 0035 Κουτιά FIBER μαύρα με λάστιχο 12Χ25Χ35 cm ΤΜΧ 500   

49 25.40. 0340 Λάστιχα καλτσοδέτα    85 - 134 Χ 5 mm  ΣΥΣΚ. 1 kg 10   

50 25.40. 0341 Λάστιχα καλτσοδέτα  102 - 160 Χ 5 mm  ΣΥΣΚ. 1 kg 10   

51 25.40. 0041 Λαστιχάκια μικρά , μεγάλα, διάφορα μεγέθη ΚΟΥΤΙ 100gr 100   

52 25.40. 0112 Μαρκαδοράκι ανεξίτηλο λεπτό  (μπλε - μαύρο) ΤΜΧ 100   

53 25.40. 0046 Μαρκαδόροι λεπτοί  PILOT Hi-Tecpoint  V5 (M-M-K) ΤΜΧ 300   

54 25.40. 0045 Μαρκαδόροι φωσφορούχοι υπογράμμισης (διάφ. χρώματα) TMX 500   

55 25.40. 0211 Μαρκαδόροι  Πέρλα  ΤΜΧ 50 

ΔΟΜΕΣ 

56 25.40. 0124 Μαρκαδόροι CARIOCA ή GIOTTO  24 χρωμάτων χονδροί 
ΚΟΥΤΙ 24 

τμχ 
500 

57 25.40. 0212 Μαρκαδόροι Permanent staedtlor λεπτή μύτη  TMX 150 

58 25.40. 0213 Μαρκαδόροι λεπτοί σετ 12 τεμ. TMX 100 

59 25.40. 0216 Μαρκαδόροι χονδροί σετ 12 τεμ ΣΕΤ 600 

60 25.40. 0106 Μαρκαδόροι Πίνακος PILOT V-BOARD ΤΜΧ 25 

61 25.40. 0214 Μαρκαδόροι σφραγίδες σετ 12 χρωμάτων Σετ 100 

62 25.40. 0215 Μαρκαδόροι χονδροί FIBRACOLOR των 24 τεμ. TMX 50 

63 25.40. 0047 Μαρκαδόροι χονδροί δεμάτων PILOT marker ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚ. ΤΜΧ 150 

64 25.40. 0217 Μαρκαδόρος ασημί, χρυσός χονδρός TMX 100 

65 25.40. 0218 Μαρκαδόρος λεπτός άσπρος TMX 50 

66 25.40. 0220 Μαρκαδόρος χονδρός άσπρος TMX 50 

67 25.40. 0221 Μαρκαδόρος χρυσός, ασημί λεπτός  TMX 150 

68 25.40. 0048 Μελάνι για ταμπόν μπλε  ΤΜΧ 150   

69 25.40. 0049 Μελανοταινία αριθμομηχανών CASIO FR-620TER  ΤΜΧ 1   

70 25.40. 0050 Μολύβια Νο 2 FABER ριγέ ή Rotring TMX 800   

71 25.40. 0051 Μολυβοθήκη μεταλλική  ΤΜΧ 40   
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72 25.40. 0323 Μπαταρίες 1,5 Volt ALK ΑΑ ΣΥΣΚ.  4 τμχ 200   

73 25.40. 0057 Μπαταρίες 1,5 Volt ALK ΑΑΑ  (λεπτές) ΣΥΣΚ. 4 τμχ 200   

74 25.40. 0058 Μπαταρίες 9 Volt ALK TMX 20   

75 25.40. 0337 Μύτες για μηχανικό μολύβι 05 ΗΒ FABER-CASTEL ή rotring TMX 20   

76 25.40. 0119 Μύτες για μηχανικό μολύβι 07 2Β FABER-CASTEL ή rotring ΤΜΧ 30   

77 25.40. 0118 Μύτες για μηχανικό μολύβι 07 Β FABER-CASTEL ή rotring ΤΜΧ 30   

78 25.40. 0338 Μύτες για μηχανικό μολύβι 07 ΗΒ FABER-CASTEL ή rotring TMX 20   

79 25.40. 0117 Ξύστρα πλαστική διπλή ΤΜΧ 50   

80 25.40. 0059 Ξύστρες μεταλλικές  ΤΜΧ 100   

81 25.40. 0060 Πέννες μιας χρήσης  PILOT - μπλε ΤΜΧ 100   

82 25.40. 0063 Πινέζες χρωματιστές  (κουτί 100 τμχ.)              
ΚΟΥΤΙ 
100τμχ 

10   

83 25.40. 0120 Σπάγκος κουβαρίστρα    ΤΜΧ 100   

84 25.40. 0068 Στυλό PILOT G - 2 07  (Μπλε) ΤΜΧ 200   

85 25.40. 0065 Στυλό διαρκείας BIC Γαλλίας Κρυστάλ  (Μπλε - Κόκκινο) ΤΜΧ 2.000   

86 25.40. 0067 Στυλό ριγέ STAEDTLER ή FABER  μπλε ΤΜΧ 500   

87 25.40. 0066 Στυλό  BIC  κίτρινο  ΤΜΧ 200   

88 25.40. 0070 Συνδετήρες Νο 3 Τίγρης ή LEONE     KOYTI 500   

89 25.40. 0071 Συνδετήρες Νο 4 Τίγρης ή LEONE KOYTI 500   

90 25.40. 0072 Συνδετήρες Νο 5 Τίγρης ή LEONE KOYTI 300   

91 25.40. 0073 Συνδετήρες PAPER-CLIPS Νο5 ΚΟΥΤΙ 20   

92 25.40. 0077 Σύρματα συρραφής ro-ma  μέγεθος μικρό   Νο 64 ΚΟΥΤΙ 500   

93 25.40. 0078 Σύρματα συρραφής ro-ma  μέγεθος μεσαίο  Νο 126 ΚΟΥΤΙ 300   

94 25.40. 0326 Σύρματα συρραφής ro-ma 1000 S 20 ΚΟΥΤΙ 20   

95 25.40. 0074 Συρραπτικό PARVA RO-MA 64 (μικρό) ΤΜΧ 150   

96 25.40. 0075 Συρραπτικό PRIMULA RO-MA 126 (μεσαίο) ΤΜΧ 100   

97 25.40. 0076 Συρραπτικό επιτραπέζιο 1-100 Φ. (γίγας) ΤΜΧ 10   

98 25.40. 0279 Ταινία αυτοκόλλητη συσκευασίας  διάφανη ΤΜΧ 100   

99 25.40. 0003 Ταινία αυτοκόλλητη συσκευασίας καφέ ΤΜΧ 200   

100 25.40. 0122 Ταινία διπλής όψεως 36mm TMX 100   

101 25.40. 0313 Ταινία χαρτοταινία  38mm , 50m ΤΜΧ 200   

102 25.40. 0082 Ταμπόν μεγάλα 14X10 cm - μπλε  No 1 ΤΜΧ 50   

103 25.40. 0081 Ταμπόν μεσαία  12X8 cm - μπλε  No 2 ΤΜΧ 50   

104 25.40. 0126 Υλικό πλαστικοποίησης (LAMINATING FILM)    60x90 mm 
ΚΟΥΤΙ 100 

τεμ 
10   

105 25.40. 0125 Υλικό πλαστικοποίησης (LAMINATING FILM)    80x110 mm 
ΚΟΥΤΙ 100 

τεμ 
10   

106 25.40. 0135 Φάκελοι αρχείου μπλε με κορδ. & αυτιά 35Χ25Χ8 ΤΜΧ 50   

107 25.40. 0094 Φάκελοι αρχείου μπλε με κορδόνι-ΛΙΝΑΤΣΑ  40Χ30Χ8 cm   ΤΜΧ 700   

108 25.40. 0093 Φάκελοι αρχείου μπλε με κορδόνι-ΛΙΝΑΤΣΑ  35Χ25Χ8 cm  ΤΜΧ 1.000   

109 25.40. 0092 Φάκελοι με αυτιά & λάστιχο PRESPAN πλαστικοποιημένοι ΤΜΧ 3.000   

110 25.40. 0085 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α4             229X324           ΤΜΧ 20.000   
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111 25.40. 0086 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α3             410X324 ΤΜΧ 2.000   

112 25.40. 0087 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α5             230X160 ΤΜΧ 2.000   

113 25.40. 0088 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι  Β4            360Χ260 ΤΜΧ 2.000   

114 25.40. 0132 Φάκελοι λευκοί 12,5 Χ 17,5 cm  χωρίς αυτοκόλλητο TMX 1.000   

115 25.40. 0083 Φάκελοι καρρέ 114 Χ 229  αυτοκόλλητοι, λευκοί ΤΜΧ 20.000   

116 25.40. 0084 
Φάκελοι καρρέ ασφαλείας αυτοκόλλητοι λευκοί- 11,4Χ23  
με παράθυρο δεξιά  

ΤΜΧ 10.000   

117 25.40. 0091 Φάκελοι χάρτινοι με πτερύγια ΤΜΧ 5.000   

118 25.40. 0089 Φάκελοι χάρτινοι χωρίς πτερύγια ΤΜΧ 150   

119 25.40. 0095 Χάρακες 30 cm  TMX 50   

120 25.40. 0102 Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα ΤΜΧ 200   

121 25.40. 0101 Χαρτάκια σημειώσεων κύβοι λευκά ΤΜΧ 1.000   

122 25.40. 0008 Χαρτί  άσπρο ρολό των 50 μ. ΡΟΛΟ 50   

123 25.40. 0103 Χαρτί καφέ του μέτρου KRAFT (Ύψος 1 m)  ΚΙΛΟ 30   

124 25.40. 0130 Χαρτοκόπτες ΤΜΧ 30   

125 25.40. 0104 Χαρτοκόπτες λεπίδες μικροί ΤΜΧ 30   

126 25.40. 0141 Χαρτόνι ΚΟΥΣΕ έγχρωμο 300 γρ. 70Χ100 cm ΤΜΧ 80   

      ΧΡΩΜΑΤΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ       

127 25.40. 0171 Δακτυλομπογιές ( σετ 6 τεμ. ) ΤΜΧ 100 

ΔΟΜΕΣ 

128 25.40. 0182 Κηρομπογιές  σετ  12 χρωμάτων ΣΕΤ 250 

129 25.40. 0204 Λαδοπαστέλ ( oil pastel ) σετ 12 χρωμάτων ΣΕΤ 200 

130 25.40. 0225 Μπογιές για μακιγιάζ προσώπου σετ ΣΕΤ 100 

131 25.40. 0226 Νερομπογιές 12 χρωμ. 33 mm ΚΟΥΤΙ 100 

132 25.40. 0234 Ξυλομπογιές  12 τεμ. ΚΟΥΤΙ 200 

133 25.40. 0235 Ξυλομπογιές  χονδρές  5 mm ΚΟΥΤΙ 250 

134 25.40. 0281 Τέμπερες 1000ml    ( set 10 χρωμ. )  ΣΕΤ 50 

135 25.40. 0282 Τέμπερες 500 ml      ( set 10 χρωμ.) ΣΕΤ 50 

      ΨΑΛΙΔΙΑ       

136 25.40. 0131 Ψαλίδι μεγάλο 21cm AVANT ΤΜΧ 85   

137 25.40. 0105 Ψαλίδι μεσαίου μεγέθους    10cm ΤΜΧ 50   

138 25.40. 0319 Ψαλίδια κύμα ( 13cm ) ζικ-ζακ για παιδιά ΤΜΧ 100 
ΔΟΜΕΣ 

139 25.40. 0321 Ψαλίδια μικρά για παιδιά ( 13,5 cm ) ΤΜΧ 100 

       ΒΙΒΛΙΑ - ΤΕΤΡΑΔΙΑ - ΜΠΛΟΚ - ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ Κ.Λ.Π.       

140 25.40. 0142 Άλμπουμ φωτογραφιών 10 Χ 15 (200 φωτ.)   ΤΜΧ 5   

141 25.40. 0006 Βιβλίο 200φ. 35Χ25 cm με χονδρό εξώφυλλο ΤΜΧ 10   

142 25.40. 0143 Βιβλίο 300φ. 35Χ25 cm με χονδρό εξώφυλλο ΤΜΧ 10   

143 25.40. 0007 Βιβλίο πρωτοκόλλου 500φ. 30Χ45 cm ΤΜΧ 5   

144 25.40. 0144 Βιβλίο πρωτοκόλλου 250φ. 30Χ45 cm ΤΜΧ 5   

145 25.40. 0146 Βιβλίο παρουσίας προσωπικού 100 Φ. ΤΜΧ 35   

146 25.40. 0147 Βιβλίο ημερήσιας σχολικής ζωής 21Χ30 , 50φ. ΤΜΧ 40   
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147 25.40. 0148 Ευρετήριο 150 φύλλων   25Χ35  ΤΜΧ 5   

148 25.40. 0149 Ευρετήριο τηλεφώνου 100 φύλλων   21Χ30  ΤΜΧ 15   

149 25.40. 0023 Ημερολόγια επιτραπέζια ΤΜΧ 350   

150 25.40. 0150 Ημερολόγιο ατζέντα   σπιράλ     17Χ25cm  ΤΜΧ 50   

151 25.40. 0052 Μπλοκ αποδείξεων εις τριπλούν ΤΜΧ 10   

152 25.40. 0053 Μπλοκ διαφάνειας για εκτύπωση Α4 ΠΑΚ.50 τεμ.  1   

153 25.40. 0054 Μπλοκ διαφάνειας για εκτύπωση Α3 ΠΑΚ.50 τεμ. 1   

154 25.40. 0151 Μπλοκ Α4 50φ. Ριγέ Seminar ΤΜΧ 30   

155 25.40. 0152 Μπλοκ ζωγραφικής Νο4 SALKO TMX 50 
 

156 25.40. 0127 Μπλοκ μιλιμετρέ overlap TMX 5 
 

157 25.40. 0128 Μπλοκ κάνσον Α3 ΤΜΧ 30   

158 25.40. 0153 Τετράδια ριγέ 50 φύλλων 17Χ25  ΤΜΧ 20   

159 25.40. 0154 Τετράδια ριγέ σπιράλ 2 θεμάτων   17Χ25 ΤΜΧ 40   

160 25.40. 0155 Τετράδιο ημερολόγιο εβδομαδιαίο  ΤΜΧ 18   

161 25.40. 0343 Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσιών 2/τυπο ΤΜΧ 3   

 

ΟΜΑΔΑ  Β΄    ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ - ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ  ΚΑΙ ΧΑΡΤΙ PLOTER   

Α/Α Κωδικός είδους ΕΙΔΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤ.   

1 25.40. 0096 Χαρτί  φωτοτυπικό Α4 80 gr   Λευκό ΔΕΣΜ. 500 Φ. 7.000   

2 25.40. 0099 Χαρτί φωτοτυπικό Α4  80gr χρωματιστό  (ώχρα ή σιέλ) ΔΕΣΜ. 500 Φ. 70   

3 25.40. 0061 Χαρτί φωτοτυπικό Α4   160gr   Λευκό ή χρωματιστό ΔΕΣΜ. 250 Φ. 50   

4 25.40. 0097 Χαρτί  φωτοτυπικό Β4 80 gr   Λευκό ΔΕΣΜ. 500 Φ. 20   

5 25.40. 0098 Χαρτί  φωτοτυπικό Α3 80 gr Λευκό ΔΕΣΜ. 500 Φ. 160 
 

6 25.40. 0100 Χαρτί μηχανογραφικό διπλό (Λ-Κ , 11Χ9,50) ΠΑΚ. 60 
 

7 25.40. 0342 Χαρτί μηχανογραφικό τριπλό (Λ-Κ-Κ , 11Χ9,50) ΠΑΚ. 5 
 

8 25.40. 0133 ΡΟΛΛΟ 0,61Χ50m (A1) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ 80 gr/m2 ΠΑΚ. 25 
 

9 25.40. 0062 ΡΟΛΛΟ 0,30Χ0,45m (Α5) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ  80 gr. ΣΥΣΚ. 2 ΤΜΧ 5 
 

10 25.40. 0134 ΡΟΛΛΟ 0,61Χ50m (A1) PLOTER HP 450C ΔΙΑΦ. 90 gr/m2 ΠΑΚ. 5 
 

11 25.40. 0156 ΡΟΛΛΟ 0,61Χ50m (A1) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ 90 gr/m2 ΠΑΚ. 10 
 

12 25.40. 0157  ΡΟΛΛΟ 914X45,7 (Α0) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ 80 gr/m2  ΠΑΚ. 18 
 

13 25.40. 0158 Χαρτί θερμικό 210X30 μ. για Fax    ΤΜΧ 11 
 

    
    

 

   
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  (Α + Β) 59.999,19  

   
Φ.Π.Α.  23% 13.799,81  

   
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 73.799,00  

Οι αναφερόμενες τιμές διαμορφώθηκαν μετά από έρευνα αγοράς .  

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 
Τρίκαλα, 5/2/2016 

Η συντάξασα 
 
 
 

Εξάρχου Μαρίκα 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Τρίκαλα,  8/2/2016 

Η Προϊσταμένη Τμήματος 
 
 
 

Ευθυμίου Παναγιώτα 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
Τρίκαλα,  8/2/2016  

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης 
 
 
 

Σιακαβάρας Ιωάννης 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΚΚΑΑΙΙΩΩΝΝ  
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ B΄ 
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ΔΗΛΩΣΗ  
 

Δηλώνω ότι: 

 Το εργοστάσιο κατασκευής των προϊόντων και ο τόπος εγκατάστασής του , είναι: 

 

ΟΜΑΔΑ  Α΄ ΓΡΑΦΙΚΗ  ΎΛΗ   

Α/Α 
Κωδικός 
Είδους 

ΕΙΔΗ Εργοστάσιο Κατασκευής                    Τόπος εγκατάστασης 

1 25.40. 0001 Αποσυρραπτική μηχανή σε τανάλια μεταλλικό 
  

2 25.40. 0024 Αυτοκόλλητο βιβλίων σε ρολό 3 μέτρων  
  

3 25.40. 0160 Αυτοκόλλητο διαφανές σε ρολό 10 μέτρων  
  

4 25.40. 0004 Βάση ημερολογίου μεταλλική 
  

5 25.40. 0005 Βάση σελοτέϊπ επιτραπέζια πλαστική 
  

6 25.40. 0108 Γομολάστιχες ROTRING rapid eraser 
  

7 25.40. 0025 Διακορευτής επιτραπέζιος  άνω των 30 φύλλων 
  

8 25.40. 0010 Διακορευτής ή Περφορατέρ  (μεγάλος)  έως 30 φύλλα 
  

9 25.40. 0009 Διακορευτής ή Περφορατέρ (μικρός) έως 16 φύλλα 
  

10 25.40. 0043 Διαλυτικό 
  

11 25.40. 0011 
Διαχωριστικά σελίδων πλαστικά DURABLE  
χρωματιστά (1-5)   

12 25.40. 0055 Διαχωριστικά σελίδων πλαστικά αριθμημένα  (1-10) 
  

13 25.40. 0056 Διαχωριστικά σελίδων πλαστικά αριθμημένα  (1-20) 
  

14 25.40. 0012 Διορθωτικό υγρό blanco μονό 
  

15 25.40. 0018 Ετικέτες άσπρες Ref. 4704 70X37 (Γραφείο Τύπου) 
  

16 25.40. 0017 Ετικέτες αυτοκόλλητες 1 ανά φύλο  Α4    210Χ297 mm 
  

17 25.40. 0015 Ετικέτες αυτοκόλλητες 2 ανά φύλο Α4    210Χ148 mm 
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18 25.40. 0016 Ετικέτες αυτοκόλλητες 4 ανά φύλο  Α4    105Χ148 mm 
  

19 25.40. 0019 Ζελατίνες για κάρτες          
  

20 25.40. 0021 Ζελατίνες με έλασμα (ντοσιέ) 
  

21 25.40. 0022 Ζελατίνες περφορέ με άνοιγμα επάνω   Α4  
  

22 25.40. 0069 Ζελατίνες τύπου Γ  διαφανείς 
  

23 25.40. 0020 Ζελοτέιπ  12mmX33mmX12R 
  

24 25.40. 0129 Ζελοτέιπ SELLOPLAST γαλακτώδες 
  

25 25.40. 0040 Θήκες πλαστικές για χαρτάκια κύβου   
  

26 25.40. 0079 Καμπυλόγραμμο 
  

27 25.40. 0339 Καρμπόν χειρός  πλαστικό Α4 μπλε 
  

28 25.40. 0184 Κιμωλίες χρωματιστές  
  

29 25.40. 0026 Κλασέρ με μηχανισμό  τύπου SKAG 8X20 cm 
  

30 25.40. 0028 Κλασέρ με μηχανισμό τύπου SKAG 4X32 cm 
  

31 25.40. 0027 Κλασέρ με μηχανισμό τύπου SKAG 8X32 cm 
  

32 25.40. 0113 Κλιμακόμετρα (1/200-100-50-75-20-125) 
  

33 25.40. 0030 Κλιπ 19 mm 
  

34 25.40. 0031 Κλιπ 32 mm 
  

35 25.40. 0032 Κλιπ 50 mm 
  

36 25.40. 0187 Κόλλα  UHU υγρή 35 ml 
  

37 25.40. 0185 Κόλλα UHU STICK 10gr 
  

38 25.40. 0188 Κόλλα UHU ρευστή 125 ml 
  

39 25.40. 0336 Κόλλα UΗU ( Glue Pen ) υγρή  
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40 25.40. 0189 Κόλλα ατλακόλ άσπρη  ( 1 lt )  
  

41 25.40. 0037 Κόλλα ρευστή UHU 7 ml 
  

42 25.40. 0109 Κόλλα τύπου UHU PATA FIX 
  

43 25.40. 0330 Κομπιουτεράκι 8 ψηφίων 10Χ18 cm 
  

44 25.40. 0115 Κουτί κοφτό σκληρό SKAG 
  

45 25.40. 0039 Κουτιά box κομμένα, ανοιχτά από πάνω, χάρτινο 
  

46 25.40. 0033 Κουτιά FIBER μαύρα με λάστιχο  6Χ25Χ35 cm 
  

47 25.40. 0034 Κουτιά FIBER μαύρα με λάστιχο  8Χ25Χ35 cm 
  

48 25.40. 0035 Κουτιά FIBER μαύρα με λάστιχο 12Χ25Χ35 cm 
  

49 25.40. 0340 Λάστιχα καλτσοδέτα    85 - 134 Χ 5 mm  
  

50 25.40. 0341 Λάστιχα καλτσοδέτα  102 - 160 Χ 5 mm  
  

51 25.40. 0041 Λαστιχάκια μικρά , μεγάλα, διάφορα μεγέθη 
  

52 25.40. 0112 Μαρκαδοράκι ανεξίτηλο λεπτό  (μπλε - μαύρο) 
  

53 25.40. 0046 Μαρκαδόροι λεπτοί  PILOT Hi-Tecpoint  V5 (M-M-K) 
  

54 25.40. 0045 
Μαρκαδόροι φωσφορούχοι υπογράμμισης (διάφ. 

χρώματα)   

55 25.40. 0211 Μαρκαδόροι  Πέρλα  
  

56 25.40. 0124 Μαρκαδόροι CARIOCA  24 χρωμάτων χονδροί 
  

57 25.40. 0212 Μαρκαδόροι Permanent staedtlor λεπτή μύτη  
  

58 25.40. 0213 Μαρκαδόροι λεπτοί σετ 12 τεμ. 
  

59 25.40. 0216 Μαρκαδόροι χονδροί σετ 12 τεμ 
  

60 25.40. 0106 Μαρκαδόροι Πίνακος PILOT V-BOARD 
  

61 25.40. 0214 Μαρκαδόροι σφραγίδες σετ 12 χρωμάτων 
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62 25.40. 0215 Μαρκαδόροι χονδροί FIBRACOLOR των 24 τεμ. 
  

63 25.40. 0047 
Μαρκαδόροι χονδροί δεμάτων PILOT marker    
ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚ.   

64 25.40. 0217 Μαρκαδόρος ασημί, χρυσός χονδρός 
  

65 25.40. 0218 Μαρκαδόρος λεπτός άσπρος 
  

66 25.40. 0220 Μαρκαδόρος χονδρός άσπρος 
  

67 25.40. 0221 Μαρκαδόρος χρυσός, ασημί λεπτός  
  

68 25.40. 0048 Μελάνι για ταμπόν μπλε  
  

69 25.40. 0049 Μελανοταινία αριθμομηχανών CASIO FR-620TER  
  

70 25.40. 0050 Μολύβια Νο 2 FABER ριγέ ή Rotring 
  

71 25.40. 0051 Μολυβοθήκη μεταλλική  
  

72 25.40. 0323 Μπαταρίες 1,5 Volt ALK ΑΑ 
  

73 25.40. 0057 Μπαταρίες 1,5 Volt ALK ΑΑΑ  (λεπτές) 
  

74 25.40. 0058 Μπαταρίες 9 Volt ALK 
  

75 25.40. 0337 
Μύτες για μηχανικό μολύβι 05 ΗΒ FABER-CASTEL ή 
rotring   

76 25.40. 0119 
Μύτες για μηχανικό μολύβι 07 2Β FABER-CASTEL ή 
rotring   

77 25.40. 0118 
Μύτες για μηχανικό μολύβι 07 Β FABER-CASTEL ή 
rotring   

78 25.40. 0338 
Μύτες για μηχανικό μολύβι 07 ΗΒ FABER-CASTEL ή 
rotring   

79 25.40. 0117 Ξύστρα πλαστική διπλή 
  

80 25.40. 0059 Ξύστρες μεταλλικές  
  

81 25.40. 0060 Πέννες μιας χρήσης  PILOT - μπλε 
  

82 25.40. 0063 Πινέζες χρωματιστές  (κουτί 100 τμχ.)              
  

83 25.40. 0120 Σπάγκος κουβαρίστρα    
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84 25.40. 0068 Στυλό PILOT G - 2 07  (Μπλε) 
  

85 25.40. 0065 
Στυλό διαρκείας BIC Γαλλίας Κρυστάλ  (Μπλε - 
Κόκκινο)   

86 25.40. 0067 Στυλό ριγέ STAEDTLER ή FABER  μπλε 
  

87 25.40. 0066 Στυλό  BIC  κίτρινο  
  

88 25.40. 0070 Συνδετήρες Νο 3 Τίγρης ή LEONE     
  

89 25.40. 0071 Συνδετήρες Νο 4 Τίγρης ή LEONE 
  

90 25.40. 0072 Συνδετήρες Νο 5 Τίγρης ή LEONE 
  

91 25.40. 0073 Συνδετήρες PAPER-CLIPS Νο5 
  

92 25.40. 0077 Σύρματα συρραφής ro-ma  μέγεθος μικρό   Νο 64 
  

93 25.40. 0078 Σύρματα συρραφής ro-ma  μέγεθος μεσαίο  Νο 126 
  

94 25.40. 0326 Σύρματα συρραφής ro-ma 1000 S 20 
  

95 25.40. 0074 Συρραπτικό PARVA RO-MA 64 (μικρό) 
  

96 25.40. 0075 Συρραπτικό PRIMULA RO-MA 126 (μεσαίο) 
  

97 25.40. 0076 Συρραπτικό επιτραπέζιο 1-100 Φ. (γίγας) 
  

98 25.40. 0279 Ταινία αυτοκόλλητη συσκευασίας  διάφανη 
  

99 25.40. 0003 Ταινία αυτοκόλλητη συσκευασίας καφέ 
  

100 25.40. 0122 Ταινία διπλής όψεως 36mm 
  

101 25.40. 0313 Ταινία χαρτοταινία  38mm , 50m 
  

102 25.40. 0082 Ταμπόν μεγάλα 14X10 cm - μπλε  No 1 
  

103 25.40. 0081 Ταμπόν μεσαία  12X8 cm - μπλε  No 2 
  

104 25.40. 0126 
Υλικό πλαστικοποίησης (LAMINATING FILM) 60x90 
mm   

105 25.40. 0125 
Υλικό πλαστικοποίησης (LAMINATING FILM)    80x110 
mm   
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106 25.40. 0135 Φάκελοι αρχείου μπλε με κορδ. & αυτιά 35Χ25Χ8 
  

107 25.40. 0094 

 
Φάκελοι αρχείου μπλε με κορδόνι-ΛΙΝΑΤΣΑ  40Χ30Χ8 
cm   

  

108 25.40. 0093 

 
Φάκελοι αρχείου μπλε με κορδόνι-ΛΙΝΑΤΣΑ  35Χ25Χ8 
cm  
 

  

109 25.40. 0092 
Φάκελοι με αυτιά & λάστιχο PRESPAN 
πλαστικοποιημένοι   

110 25.40. 0085 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α4          229X324           
  

111 25.40. 0086 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α3          410X324 
  

112 25.40. 0087 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α5          230X160 
  

113 25.40. 0088 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι  Β4         360Χ260 
  

114 25.40. 0132 Φάκελοι λευκοί 12,5 Χ 17,5 cm  χωρίς αυτοκόλλητο 
  

115 25.40. 0083 Φάκελοι καρέ 114 Χ 229  αυτοκόλλητοι, λευκοί 
  

116 25.40. 0084 

 
Φάκελοι καρέ ασφαλείας αυτοκόλλητοι λευκοί- 
11,4Χ23  με παράθυρο δεξιά  
 

  

117 25.40. 0091 Φάκελοι χάρτινοι με πτερύγια 
  

118 25.40. 0089 Φάκελοι χάρτινοι χωρίς πτερύγια 
  

119 25.40. 0095 Χάρακες 30 cm  
  

120 25.40. 0102 Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα 
  

121 25.40. 0101 Χαρτάκια σημειώσεων κύβοι λευκά 
  

122 25.40. 0008 Χαρτί  άσπρο ρολό των 50 μ. 
  

123 25.40. 0103 Χαρτί καφέ του μέτρου KRAFT (Ύψος 1 m)  
  

124 25.40. 0130 Χαρτοκόπτες 
  

125 25.40. 0104 Χαρτοκόπτες λεπίδες μικροί 
  

126 25.40. 0141 

 
Χαρτόνι ΚΟΥΣΕ έγχρωμο 300 γρ. 70Χ100 cm 
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      ΧΡΩΜΑΤΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 
  

127 25.40. 0171 Δακτυλομπογιές ( σετ 6 τεμ. ) 
  

128 25.40. 0182 Κηρομπογιές  σετ  12 χρωμάτων 
  

129 25.40. 0204 Λαδοπαστέλ ( oil pastel ) σετ 12 χρωμάτων 
  

130 25.40. 0225 Μπογιές για μακιγιάζ προσώπου σετ 
  

131 25.40. 0226 Νερομπογιές 12 χρωμ. 33 mm 
  

132 25.40. 0234 Ξυλομπογιές  12 τεμ. 
  

133 25.40. 0235 Ξυλομπογιές  χονδρές  5 mm 
  

134 25.40. 0281 Τέμπερες 1000ml    ( set 10 χρωμ. )  
  

135 25.40. 0282 Τέμπερες 500 ml      ( set 10 χρωμ.) 
  

      ΨΑΛΙΔΙΑ 
  

136 25.40. 0131 Ψαλίδι μεγάλο 21cm AVANT 
  

137 25.40. 0105 Ψαλίδι μεσαίου μεγέθους    10cm 
  

138 25.40. 0319 Ψαλίδια κύμα ( 13cm ) ζικ-ζακ για παιδιά 
  

139 25.40. 0321 Ψαλίδια μικρά για παιδιά ( 13,5 cm ) 
  

       ΒΙΒΛΙΑ - ΤΕΤΡΑΔΙΑ - ΜΠΛΟΚ - ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ Κ.Λ.Π. 
  

140 25.40. 0142 Άλμπουμ φωτογραφιών 10 Χ 15 (200 φωτ.)   
  

141 25.40. 0006 Βιβλίο 200φ. 35Χ25 cm με χονδρό εξώφυλλο 
  

142 25.40. 0143 Βιβλίο 300φ. 35Χ25 cm με χονδρό εξώφυλλο 
  

143 25.40. 0007 Βιβλίο πρωτοκόλλου 500φ. 30Χ45 cm 
  

144 25.40. 0144 Βιβλίο πρωτοκόλλου 250φ. 30Χ45 cm 
  

145 25.40. 0146 Βιβλίο παρουσίας προσωπικού 100 Φ. 
  

146 25.40. 0147 Βιβλίο ημερήσιας σχολικής ζωής 21Χ30 , 50φ. 
  

147 25.40. 0148 Ευρετήριο 150 φύλλων   25Χ35  
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148 25.40. 0149 Ευρετήριο τηλεφώνου 100 φύλλων   21Χ30  
  

149 25.40. 0023 Ημερολόγια επιτραπέζια 
  

150 25.40. 0150 Ημερολόγιο ατζέντα   σπιράλ     17Χ25cm  
  

151 25.40. 0052 Μπλοκ αποδείξεων εις τριπλούν 
  

152 25.40. 0053 Μπλοκ διαφάνειας για εκτύπωση Α4 
  

153 25.40. 0054 Μπλοκ διαφάνειας για εκτύπωση Α3 
  

154 25.40. 0151 Μπλοκ Α4 50φ. Ριγέ Seminar 
  

155 25.40. 0152 Μπλοκ ζωγραφικής Νο4 SALKO 
  

156 25.40. 0127 Μπλοκ μιλιμετρέ overlap 
  

157 25.40. 0128 Μπλοκ κάνσον Α3 
  

158 25.40. 0153 Τετράδια ριγέ 50 φύλλων 17Χ25  
  

159 25.40. 0154 Τετράδια ριγέ σπιράλ 2 θεμάτων   17Χ25 
  

160 25.40. 0155 Τετράδιο ημερολόγιο εβδομαδιαίο  
  

161 25.40. 0343 Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσιών 2/τυπο 
  

 

Ημερομηνία  _______________ 

Ο  ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 
 
 

(Ονοματεπώνυμο, υπογραφή, σφραγίδα) 
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ΔΗΛΩΣΗ  
 

Δηλώνω ότι: 

Το εργοστάσιο κατασκευής των προϊόντων και ο τόπος εγκατάστασής του , είναι: 

 

ΟΜΑΔΑ  Β΄ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ - ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ  ΚΑΙ ΧΑΡΤΙ PLOTER 
 

Α/Α 
Κωδικός 
Είδους 

ΕΙΔΗ Εργοστάσιο Κατασκευής                    Τόπος εγκατάστασης 

1 25.40. 0096 Χαρτί  φωτοτυπικό Α4 80 gr   Λευκό 
  

2 25.40. 0099 Χαρτί φωτοτυπικό Α4  80gr χρωματιστό  (ώχρα ή σιέλ) 
  

3 25.40. 0061 Χαρτί φωτοτυπικό Α4   160gr   Λευκό ή χρωματιστό 
  

4 25.40. 0097 Χαρτί  φωτοτυπικό Β4 80 gr   Λευκό 
  

5 25.40. 0098 Χαρτί  φωτοτυπικό Α3 80 gr Λευκό 
  

6 25.40. 0100 Χαρτί μηχανογραφικό διπλό (Λ-Κ , 11Χ9,50) 
  

7 25.40. 0342 Χαρτί μηχανογραφικό τριπλό (Λ-Κ-Κ , 11Χ9,50) 
  

8 25.40. 0133 
ΡΟΛΛΟ 0,61Χ50m (A1) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ 80 
gr/m2   

9 25.40. 0062 ΡΟΛΛΟ 0,30Χ0,45m (Α5) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ 80 gr 
  

10 25.40. 0134 
ΡΟΛΛΟ 0,61Χ50m (A1) PLOTER HP 450C ΔΙΑΦ. 90 
gr/m2   

11 25.40. 0156 
ΡΟΛΛΟ 0,61Χ50m (A1) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ 90 
gr/m2   

12 25.40. 0157 
 ΡΟΛΛΟ 914X45,7 (Α0) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ 80 
gr/m2    

13 25.40. 0158 Χαρτί θερμικό 210X30 μ. για Fax    
  

 

Ημερομηνία  _______________ 

Ο  ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

 
(Ονοματεπώνυμο, υπογραφή, σφραγίδα) 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΚΚΑΑΙΙΩΩΝΝ  
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ΄ 
 

 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ    ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
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ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

 
Της επιχείρησης: …………………………………………………………………………..…………………………..……………………………………..…………………………  

με έδρα τ   ……………….……………….…….………………. Α.Φ.Μ. …………….…..….……………………. Δ.Ο.Υ. …………..…………………….……………….. 

οδός ……………………………………………………………………………………………………..…………… αριθμός ……………..… Τ.Κ. .………….…………….……  

 Τηλ.   …………………..………………………...…………… Fax ………………………….…….……………….. E-mail: ………………… 

…….……………………………. 

 

ΟΜΑΔΑ  Α΄    ΓΡΑΦΙΚΗ  ΎΛΗ 
  

Α/Α Κωδικός Είδους ΕΙΔΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤ. 
 ΤΙΜΗ 
ΜΟΝ.  

ΣΥΝΟΛΟ 

1 25.40. 0001 Αποσυρραπτική μηχανή σε τανάλια μεταλλικό ΤΜΧ 50 
  

2 25.40. 0024 Αυτοκόλλητο βιβλίων σε ρολό 3 μέτρων  ΡΟΛΟ 5 
  

3 25.40. 0160 Αυτοκόλλητο διαφανές σε ρολό 10 μέτρων  ΡΟΛΟ 50 
  

4 25.40. 0004 Βάση ημερολογίου μεταλλική ΤΜΧ 20 
  

5 25.40. 0005 Βάση σελοτέϊπ επιτραπέζια πλαστική ΤΜΧ 50 
  

6 25.40. 0108 Γομολάστιχες ROTRING rapid eraser ΤΜΧ 200 
  

7 25.40. 0025 Διακορευτής επιτραπέζιος  άνω των 30 φύλλων ΤΜΧ 10 
  

8 25.40. 0010 
Διακορευτής ή Περφορατέρ  (μεγάλος)  έως 30 
φύλλων 

ΤΜΧ 50 
  

9 25.40. 0009 
Διακορευτής ή Περφορατέρ (μικρός) έως 16 
φύλλων  

ΤΜΧ 50 
  

10 25.40. 0043 Διαλυτικό TMX 100 
  

11 25.40. 0011 
Διαχωριστικά σελίδων πλαστικά DURABLE  
χρωματιστά (1-5) 

ΣΥΣΚ.  5 
τμχ 

30 
  

12 25.40. 0055 
Διαχωριστικά σελίδων πλαστικά αριθμημένα  (1-
10) 

ΣΥΣΚ. 10 
τμχ 

50 
  

13 25.40. 0056 
Διαχωριστικά σελίδων πλαστικά αριθμημένα  (1-
20) 

ΣΥΣΚ. 20 
τμχ 

50 
  

14 25.40. 0012 Διορθωτικό υγρό blanco μονό ΤΜΧ 500 
  

15 25.40. 0018 Ετικέτες άσπρες Ref. 4704 70X37 (Γραφείο Τύπου) 
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
5 

  

16 25.40. 0017 Ετικέτες αυτοκόλλ. 1 ανά φύλο  Α4    210Χ297 mm 
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
5 

  

17 25.40. 0015 Ετικέτες αυτοκόλλ. 2 ανά φύλο Α4    210Χ148 mm 
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
5 

  

18 25.40. 0016 Ετικέτες αυτοκόλλ. 4 ανά φύλο  Α4    105Χ148 mm 
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
5 
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19 25.40. 0019 Ζελατίνες για κάρτες          
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
2 

  

20 25.40. 0021 Ζελατίνες με έλασμα (ντοσιέ) ΤΜΧ 2.000 
  

21 25.40. 0022 Ζελατίνες περφορέ με άνοιγμα επάνω   Α4  
ΠΑΚ. 100 

τεμ 
500 

  

22 25.40. 0069 Ζελατίνες τύπου Γ  διαφανείς ΤΜΧ 200 
  

23 25.40. 0020 Ζελοτέιπ  12mmX33mmX12R ΤΜΧ 300 
  

24 25.40. 0129 Ζελοτέιπ SELLOPLAST γαλακτώδες TMX 200 
  

25 25.40. 0040 Θήκες πλαστικές για χαρτάκια κύβου   ΤΜΧ 50 
  

26 25.40. 0079 Καμπυλόγραμμο ΤΜΧ 5 
  

27 25.40. 0339 Καρμπόν χειρός  πλαστικό Α4 μπλε ΤΜΧ 5 
  

28 25.40. 0184 Κιμωλίες χρωματιστές  
ΣΥΣΚ. 100 

τεμ 
50 

  

29 25.40. 0026 Κλασέρ με μηχανισμό  τύπου SKAG 8X20 cm  TMX 200 
  

30 25.40. 0028 Κλασέρ με μηχανισμό τύπου SKAG 4X32 cm TMX 500 
  

31 25.40. 0027 Κλασέρ με μηχανισμό τύπου SKAG 8X32 cm TMX 1.000 
  

32 25.40. 0113 Κλιμακόμετρα (1/200-100-50-75-20-125) TMX 5 
  

33 25.40. 0030 Κλιπ 19 mm ΤΜΧ 960 
  

34 25.40. 0031 Κλιπ 32 mm ΤΜΧ 960 
  

35 25.40. 0032 Κλιπ 50 mm ΤΜΧ 960 
  

36 25.40. 0187 Κόλλα  UHU υγρή 35 ml TMX 800 
  

37 25.40. 0185 Κόλλα UHU STICK 10gr ΤΜΧ 600 
  

38 25.40. 0188 Κόλλα UHU ρευστή 125 ml ΤΜΧ 200 
  

39 25.40. 0336 Κόλλα UΗU ( Glue Pen ) υγρή  ΤΜΧ 200 
  

40 25.40. 0189 Κόλλα ατλακόλ άσπρη  ( 1 lt )  Τεμ. 100 
  

41 25.40. 0037 Κόλλα ρευστή UHU 7 ml ΤΜΧ 200 
  

42 25.40. 0109 Κόλλα τύπου UHU PATA FIX ΤΜΧ 250 
  

43 25.40. 0330 Κομπιουτεράκι 8 ψηφίων 10Χ18 cm ΤΜΧ 30 
  

44 25.40. 0115 Κουτί κοφτό σκληρό SKAG ΤΜΧ 100 
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45 25.40. 0039 Κουτιά box κομμένα, ανοιχτά από πάνω, χάρτινο ΤΜΧ 200 
  

46 25.40. 0033 Κουτιά FIBER μαύρα με λάστιχο  6Χ25Χ35 cm ΤΜΧ 200 
  

47 25.40. 0034 Κουτιά FIBER μαύρα με λάστιχο  8Χ25Χ35 cm ΤΜΧ 500 
  

48 25.40. 0035 Κουτιά FIBER μαύρα με λάστιχο 12Χ25Χ35 cm ΤΜΧ 500 
  

49 25.40. 0340 Λάστιχα καλτσοδέτα    85 - 134 Χ 5 mm  
ΣΥΣΚ. 1 

kg 
10 

  

50 25.40. 0341 Λάστιχα καλτσοδέτα  102 - 160 Χ 5 mm  
ΣΥΣΚ. 1 

kg 
10 

  

51 25.40. 0041 Λαστιχάκια μικρά , μεγάλα, διάφορα μεγέθη 
ΚΟΥΤΙ 
100gr 

100 
  

52 25.40. 0112 Μαρκαδοράκι ανεξίτηλο λεπτό  (μπλε - μαύρο) ΤΜΧ 100 
  

53 25.40. 0046 Μαρκαδόροι λεπτοί PILOT Hi-Tecpoint V5 (M-M-K) ΤΜΧ 300 
  

54 25.40. 0045 
Μαρκαδόροι φωσφορούχοι υπογράμμισης (διάφ. 
χρώματα) 

TMX 500 
  

55 25.40. 0211 Μαρκαδόροι  Πέρλα  ΤΜΧ 50 
  

56 25.40. 0124 
Μαρκαδόροι CARIOCA ή GIOTTO  24 χρωμάτων 
χονδροί 

ΚΟΥΤΙ 24 
τμχ 

500 
  

57 25.40. 0212 Μαρκαδόροι Permanent staedtlor λεπτή μύτη  TMX 150 
  

58 25.40. 0213 Μαρκαδόροι λεπτοί σετ 12 τεμ. TMX 100 
  

59 25.40. 0216 Μαρκαδόροι χονδροί σετ 12 τεμ ΣΕΤ 600 
  

60 25.40. 0106 Μαρκαδόροι Πίνακος PILOT V-BOARD ΤΜΧ 25 
  

61 25.40. 0214 Μαρκαδόροι σφραγίδες σετ 12 χρωμάτων Σετ 100 
  

62 25.40. 0215 Μαρκαδόροι χονδροί FIBRACOLOR των 24 τεμ. TMX 50 
  

63 25.40. 0047 
Μαρκαδόροι χονδροί δεμάτων PILOT marker 
ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚ. 

ΤΜΧ 150 
  

64 25.40. 0217 Μαρκαδόρος ασημί, χρυσός χονδρός TMX 100 
  

65 25.40. 0218 Μαρκαδόρος λεπτός άσπρος TMX 50 
  

66 25.40. 0220 Μαρκαδόρος χονδρός άσπρος TMX 50 
  

67 25.40. 0221 Μαρκαδόρος χρυσός, ασημί λεπτός  TMX 150 
  

68 25.40. 0048 Μελάνι για ταμπόν μπλε  ΤΜΧ 150 
  

69 25.40. 0049 Μελανοταινία αριθμομηχανών CASIO FR-620TER  ΤΜΧ 1 
  

70 25.40. 0050 Μολύβια Νο 2 FABER ριγέ ή Rotring TMX 800 
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71 25.40. 0051 Μολυβοθήκη μεταλλική  ΤΜΧ 40 
  

72 25.40. 0323 Μπαταρίες 1,5 Volt ALK ΑΑ 
ΣΥΣΚ.  4 

τμχ 
200 

  

73 25.40. 0057 Μπαταρίες 1,5 Volt ALK ΑΑΑ  (λεπτές) 
ΣΥΣΚ. 4 

τμχ 
200 

  

74 25.40. 0058 Μπαταρίες 9 Volt ALK TMX 20 
  

75 25.40. 0337 
Μύτες για μηχανικό μολύβι 05 ΗΒ FABER-CASTEL ή 
rotring 

TMX 20 
  

76 25.40. 0119 
Μύτες για μηχανικό μολύβι 07 2Β FABER-CASTEL ή 
rotring 

ΤΜΧ 30 
  

77 25.40. 0118 
Μύτες για μηχανικό μολύβι 07 Β FABER-CASTEL ή 
rotring 

ΤΜΧ 30 
  

78 25.40. 0338 
Μύτες για μηχανικό μολύβι 07 ΗΒ FABER-CASTEL ή 
rotring 

TMX 20 
  

79 25.40. 0117 Ξύστρα πλαστική διπλή ΤΜΧ 50 
  

80 25.40. 0059 Ξύστρες μεταλλικές  ΤΜΧ 100 
  

81 25.40. 0060 Πέννες μιας χρήσης  PILOT - μπλε ΤΜΧ 100 
  

82 25.40. 0063 Πινέζες χρωματιστές  (κουτί 100 τμχ.)              
ΚΟΥΤΙ 
100τμχ 

10 
  

83 25.40. 0120 Σπάγκος κουβαρίστρα    ΤΜΧ 100 
  

84 25.40. 0068 Στυλό PILOT G - 2 07  (Μπλε) ΤΜΧ 200 
  

85 25.40. 0065 
Στυλό διαρκείας BIC Γαλλίας Κρυστάλ  (Μπλε - 
Κόκκινο) 

ΤΜΧ 2.000 
  

86 25.40. 0067 Στυλό ριγέ STAEDTLER ή FABER  μπλε ΤΜΧ 500 
  

87 25.40. 0066 Στυλό  BIC  κίτρινο  ΤΜΧ 200 
  

88 25.40. 0070 Συνδετήρες Νο 3 Τίγρης ή LEONE     KOYTI 500 
  

89 25.40. 0071 Συνδετήρες Νο 4 Τίγρης ή LEONE KOYTI 500 
  

90 25.40. 0072 Συνδετήρες Νο 5 Τίγρης ή LEONE KOYTI 300 
  

91 25.40. 0073 Συνδετήρες PAPER-CLIPS Νο5 ΚΟΥΤΙ 20 
  

92 25.40. 0077 Σύρματα συρραφής ro-ma  μέγεθος μικρό   Νο 64 ΚΟΥΤΙ 500 
  

93 25.40. 0078 Σύρματα συρραφής ro-ma μέγεθος μεσαίο Νο 126 ΚΟΥΤΙ 300 
  

94 25.40. 0326 Σύρματα συρραφής ro-ma 1000 S 20 ΚΟΥΤΙ 20 
  

95 25.40. 0074 Συρραπτικό PARVA RO-MA 64 (μικρό) ΤΜΧ 150 
  

96 25.40. 0075 Συρραπτικό PRIMULA RO-MA 126 (μεσαίο) ΤΜΧ 100 
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97 25.40. 0076 Συρραπτικό επιτραπέζιο 1-100 Φ. (γίγας) ΤΜΧ 10 
  

98 25.40. 0279 Ταινία αυτοκόλλητη συσκευασίας  διάφανη ΤΜΧ 100 
  

99 25.40. 0003 Ταινία αυτοκόλλητη συσκευασίας καφέ ΤΜΧ 200 
  

100 25.40. 0122 Ταινία διπλής όψεως 36mm TMX 100 
  

101 25.40. 0313 Ταινία χαρτοταινία  38mm , 50m ΤΜΧ 200 
  

102 25.40. 0082 Ταμπόν μεγάλα 14X10 cm - μπλε  No 1 ΤΜΧ 50 
  

103 25.40. 0081 Ταμπόν μεσαία  12X8 cm - μπλε  No 2 ΤΜΧ 50 
  

104 25.40. 0126 
Υλικό πλαστικοποίησης (LAMINATING FILM)    
60x90 mm 

ΚΟΥΤΙ 
100 τεμ 

10 
  

105 25.40. 0125 
Υλικό πλαστικοποίησης (LAMINATING FILM)    
80x110 mm 

ΚΟΥΤΙ 
100 τεμ 

10 
  

106 25.40. 0135 Φάκελοι αρχείου μπλε με κορδ. & αυτιά 35Χ25Χ8 ΤΜΧ 50 
  

107 25.40. 0094 
Φάκελοι αρχείου μπλε με κορδόνι - ΛΙΝΑΤΣΑ   
40Χ30Χ8 cm   

ΤΜΧ 700 
  

108 25.40. 0093 
Φάκελοι αρχείου μπλε με κορδόνι - ΛΙΝΑΤΣΑ  
35Χ25Χ8 cm  

ΤΜΧ 1.000 
  

109 25.40. 0092 
Φάκελοι με αυτιά & λάστιχο PRESPAN 
πλαστικοποιημένοι 

ΤΜΧ 3.000 
  

110 25.40. 0085 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α4        229X324           ΤΜΧ 20.000 
  

111 25.40. 0086 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α3        410X324 ΤΜΧ 2.000 
  

112 25.40. 0087 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α5        230X160 ΤΜΧ 2.000 
  

113 25.40. 0088 Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι  Β4       360Χ260 ΤΜΧ 2.000 
  

114 25.40. 0132 
Φάκελοι λευκοί 12,5 Χ 17,5 cm  χωρίς 
αυτοκόλλητο 

TMX 1.000 
  

115 25.40. 0083 Φάκελοι καρέ 114 Χ 229  αυτοκόλλητοι, λευκοί ΤΜΧ 20.000 
  

116 25.40. 0084 
Φάκελοι καρέ ασφαλείας αυτοκόλλητοι λευκοί- 
11,4Χ23  με παράθυρο δεξιά  

ΤΜΧ 10.000 
  

117 25.40. 0091 Φάκελοι χάρτινοι με πτερύγια ΤΜΧ 5.000 
  

118 25.40. 0089 Φάκελοι χάρτινοι χωρίς πτερύγια ΤΜΧ 150 
  

119 25.40. 0095 Χάρακες 30 cm  TMX 50 
  

120 25.40. 0102 Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα ΤΜΧ 200 
  

121 25.40. 0101 Χαρτάκια σημειώσεων κύβοι λευκά ΤΜΧ 1.000 
  

122 25.40. 0008 Χαρτί  άσπρο ρολό των 50 μ. ΡΟΛΟ 50 
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123 25.40. 0103 Χαρτί καφέ του μέτρου KRAFT (Ύψος 1 m)  ΚΙΛΟ 30 
  

124 25.40. 0130 Χαρτοκόπτες ΤΜΧ 30 
  

125 25.40. 0104 Χαρτοκόπτες λεπίδες μικροί ΤΜΧ 30 
  

126 25.40. 0141 Χαρτόνι ΚΟΥΣΕ έγχρωμο 300 γρ. 70Χ100 cm ΤΜΧ 80 
  

      ΧΡΩΜΑΤΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ     
  

127 25.40. 0171 Δακτυλομπογιές ( σετ 6 τεμ. ) ΤΜΧ 100 
  

128 25.40. 0182 Κηρομπογιές  σετ  12 χρωμάτων ΣΕΤ 250 
  

129 25.40. 0204 Λαδοπαστέλ ( oil pastel ) σετ 12 χρωμάτων ΣΕΤ 200 
  

130 25.40. 0225 Μπογιές για μακιγιάζ προσώπου σετ ΣΕΤ 100 
  

131 25.40. 0226 Νερομπογιές 12 χρωμ. 33 mm ΚΟΥΤΙ 100 
  

132 25.40. 0234 Ξυλομπογιές  12 τεμ. ΚΟΥΤΙ 200 
  

133 25.40. 0235 Ξυλομπογιές  χονδρές  5 mm ΚΟΥΤΙ 250 
  

134 25.40. 0281 Τέμπερες 1000ml    ( set 10 χρωμ. )  ΣΕΤ 50 
  

135 25.40. 0282 Τέμπερες 500 ml      ( set 10 χρωμ.) ΣΕΤ 50 
  

      ΨΑΛΙΔΙΑ     
  

136 25.40. 0131 Ψαλίδι μεγάλο 21cm AVANT ΤΜΧ 85 
  

137 25.40. 0105 Ψαλίδι μεσαίου μεγέθους    10cm ΤΜΧ 50 
  

138 25.40. 0319 Ψαλίδια κύμα ( 13cm ) ζικ-ζακ για παιδιά ΤΜΧ 100 
  

139 25.40. 0321 Ψαλίδια μικρά για παιδιά ( 13,5 cm ) ΤΜΧ 100 
  

       ΒΙΒΛΙΑ - ΤΕΤΡΑΔΙΑ - ΜΠΛΟΚ - ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ Κ.Λ.Π.   
  

140 25.40. 0142 Άλμπουμ φωτογραφιών 10 Χ 15 (200 φωτ.)   ΤΜΧ 5 
  

141 25.40. 0006 Βιβλίο 200φ. 35Χ25 cm με χονδρό εξώφυλλο ΤΜΧ 10 
  

142 25.40. 0143 Βιβλίο 300φ. 35Χ25 cm με χονδρό εξώφυλλο ΤΜΧ 10 
  

143 25.40. 0007 Βιβλίο πρωτοκόλλου 500φ. 30Χ45 cm ΤΜΧ 5 
  

144 25.40. 0144 Βιβλίο πρωτοκόλλου 250φ. 30Χ45 cm ΤΜΧ 5 
  

145 25.40. 0146 Βιβλίο παρουσίας προσωπικού 100 Φ. ΤΜΧ 35 
  

146 25.40. 0147 Βιβλίο ημερήσιας σχολικής ζωής 21Χ30 , 50φ. ΤΜΧ 40 
  

147 25.40. 0148 Ευρετήριο 150 φύλλων   25Χ35  ΤΜΧ 5 
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148 25.40. 0149 Ευρετήριο τηλεφώνου 100 φύλλων   21Χ30  ΤΜΧ 15 
  

149 25.40. 0023 Ημερολόγια επιτραπέζια ΤΜΧ 350 
  

150 25.40. 0150 Ημερολόγιο ατζέντα   σπιράλ     17Χ25cm  ΤΜΧ 50 
  

151 25.40. 0052 Μπλοκ αποδείξεων εις τριπλούν ΤΜΧ 10 
  

152 25.40. 0053 Μπλοκ διαφάνειας για εκτύπωση Α4 
ΠΑΚ.  50 

Τεμ.  
1 

  

153 25.40. 0054 Μπλοκ διαφάνειας για εκτύπωση Α3 
ΠΑΚ.     

50 Τεμ. 
1 

  

154 25.40. 0151 Μπλοκ Α4 50φ. Ριγέ Seminar ΤΜΧ 30 
  

155 25.40. 0152 Μπλοκ ζωγραφικής Νο4 SALKO TMX 50 
  

156 25.40. 0127 Μπλοκ μιλιμετρέ overlap TMX 5 
  

157 25.40. 0128 Μπλοκ κάνσον Α3 ΤΜΧ 30 
  

158 25.40. 0153 Τετράδια ριγέ 50 φύλλων 17Χ25  ΤΜΧ 20 
  

159 25.40. 0154 Τετράδια ριγέ σπιράλ 2 θεμάτων   17Χ25 ΤΜΧ 40 
  

160 25.40. 0155 Τετράδιο ημερολόγιο εβδομαδιαίο  ΤΜΧ 18 
  

161 25.40. 0343 Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσιών 2/τυπο ΤΜΧ 3 
  

Χρόνος ισχύος προσφοράς:     _________   μήνες από την επόμενη 
ημέρα διενέργειας του Διαγωνισμού  (άρθρο 13

ο
 ). 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
 

ΦΠΑ 23% 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 

  

 

 
 

Ολογράφως το σύνολο χωρίς ΦΠΑ: ………………………………………..……………………………………………………………………………………………………….  

 
__________/2016 

Ο  ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

 

 
 

(Ονοματεπώνυμο, υπογραφή, σφραγίδα) 
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ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

 
Της επιχείρησης: …………………………………………………………………………..…………………………..……………………………………..…………………………  

με έδρα τ   ……………….……………….…….………………. Α.Φ.Μ. …………….…..….……………………. Δ.Ο.Υ. …………..…………………….……………….. 

οδός ……………………………………………………………………………………………………..…………… αριθμός ……………..… Τ.Κ. .………….…………….……  

 Τηλ.   …………………..………………………...…………… Fax ………………………….…….……………….. E-mail: ……………………….……………………………. 

 

ΟΜΑΔΑ  Β΄    ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ - ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ  ΚΑΙ ΧΑΡΤΙ PLOTER 

Α/Α Κωδικός Είδους ΕΙΔΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤ.  ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΣΥΝΟΛΟ 

1 25.40. 0096 Χαρτί  φωτοτυπικό Α4 80 gr   Λευκό 
ΔΕΣΜ. 
500 Φ. 

7.000 
  

2 25.40. 0099 
Χαρτί φωτοτυπικό Α4  80gr χρωματιστό  (ώχρα ή 
σιέλ) 

ΔΕΣΜ. 
500 Φ. 

70 
  

3 25.40. 0061 Χαρτί φωτοτυπικό Α4   160gr   Λευκό ή χρωματιστό 
ΔΕΣΜ. 
250 Φ. 

50 
  

4 25.40. 0097 Χαρτί  φωτοτυπικό Β4 80 gr   Λευκό 
ΔΕΣΜ. 
500 Φ. 

20 
  

5 25.40. 0098 Χαρτί  φωτοτυπικό Α3 80 gr Λευκό 
ΔΕΣΜ. 
500 Φ. 

160 
  

6 25.40. 0100 Χαρτί μηχανογραφικό διπλό (Λ-Κ , 11Χ9,50) ΠΑΚ. 60 
  

7 25.40. 0342 Χαρτί μηχανογραφικό τριπλό (Λ-Κ-Κ , 11Χ9,50) ΠΑΚ. 5 
  

8 25.40. 0133 
ΡΟΛΛΟ 0,61Χ50m (A1) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ 80 
gr/m2 

ΠΑΚ. 25 
  

9 25.40. 0062 
ΡΟΛΛΟ 0,30Χ0,45m (Α5) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ  
80 gr. 

ΣΥΣΚ.            
2 ΤΜΧ 

5 
  

10 25.40. 0134 
ΡΟΛΛΟ 0,61Χ50m (A1) PLOTER HP 450C ΔΙΑΦ. 90 
gr/m2 

ΠΑΚ. 5 
  

11 25.40. 0156 
ΡΟΛΛΟ 0,61Χ50m (A1) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ 90 
gr/m2 

ΠΑΚ. 10 
  

12 25.40. 0157 
 ΡΟΛΛΟ 914X45,7 (Α0) PLOTER HP 450C ΛΕΥΚΟ 80 
gr/m2  

ΠΑΚ. 18 
  

13 25.40. 0158 Χαρτί θερμικό 210X30 μ. για Fax    ΤΜΧ 11 
  

Χρόνος ισχύος προσφοράς:     _________   μήνες από την επόμενη 
ημέρα διενέργειας του Διαγωνισμού  (άρθρο 13

ο
 ). 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
 

Φ.Π.Α. 23% 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 
 

 

Ολογράφως το σύνολο χωρίς ΦΠΑ: ………………………………………..……………………………………………………………………………………………………….  

 
__________/2016 

Ο  ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 

(Ονοματεπώνυμο, υπογραφή, σφραγίδα) 

16PROC003974413 2016-03-09


